
lll~m ~ll~~~~ U~~ 11111~ I~ Elll Ulil~ ~1111111 
MHMPXP5WGQ80 

Stejnopis č.: 1 
Číslo jednací ŘSD ČR: 363/21/17/21100.3-nos 

DAROVACÍ SMLOUVA 

(PŘEVOD VLASTNICTVÍ K NEMOVITÉ VĚCI, NEZAPISOVANÉ DO KATASTRU NEMOVITOSTÍ) 

č. DAN/22/02/000213/2017 
42481 Propojovací komunikace Lochkov - Slivenec 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle§§ 2055-2078 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, smluvní strany: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
státní příspěvková organizace 
se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 00 
jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Gross, Ph.D., ředitel Závodu Praha 
zřízené rozhodnutím MOS ČR č. j. 12164/96-K.M ze dne 4. 12. 1996, zřizovací listina ze dne 
ll. 12. 1996 ve znění pozdějších dodatků 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390, reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
(dále též "Dárce'' nebo "ŘSD") 
na straně jedné 

a 

Hlavní m~sto Praha 
se sídlem J 1 O O 1 Praha 1, Mariánské náměstí č. 2 
zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru strategických investic MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581, reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 

• ••• • lr1it y 

tuto 

darovací smlouvu o převodu vlastnictví k nemovité věci: 

I. 
Předmět daru 

I. l. Česká republika a hlavní město Praha mají ve vlastnictví (kromě jiného) níže uvedené pozemky: 



a) parc. č. 660, 682,684,685,686,687,688,689,690,691,692,693,719 vše v k. ú. Lochkov; 
parc. č. 1955, 1801/19, 1801/27, 1801/31, 1901, 1902, vše v k. ú. Slivenec; 

- vlastník Česká republika s právem hospodaření s majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic ČR; 

b) parc. č. 665 v k. ú. Lochkov 

- vlastník Hlavní město Praha; 

c) parc. č. 680, 694, 718, 722, 732, 738 vše v k.ú. Lochkov, 

- vlastník Hlavní město Praha, svěřená správa Městská část Praha- Lochkov; 

d) parc. č. 1953, 1954, 1956, vše v k.ú. Slivenec, 

- vlastník Hlavní město Praha, svěřená správa Městská část Praha - Slivenec; 

e) parc. č. 720, 721, 736, vše v k.ú. Lochkov, 

-vlastník Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový úřad. 

Předmětem daru dle této smlouvy je stavba účelové komunikace, která byla jako dočasná stavba
staveništní komunikace - dárcem pořízena v souvislosti a pro potřeby stavby silničního okruhu 
kolem Prahy (SOKP), úsek 514; v objektové skladbě stavby SOKP, úsek 514 je vedena jako SO 
153/4. (dále též jen jako "Objekt"). 

1.2. Napojení účelové komunikace SO 153/4 Lochkov - Radotín na mimoúrovňovou křižovatku 
Lochkov - Pražský okruh je zajištěno dle uděleného "Souhlasu s provedením ohlášené stavby" 
vydaného Městskou částí Praha 16, Úřadem městské části, odborem výstavby, dopravy a životního 
prostředí pod č. j. 016256/12/0VDŽP/Hp ze dne 17. 10. 2012 vedeno pod názvem "Napojení 
účelové komunikace 153/4 Lochkov - Radotín" -dočasná stavba Praha- Lochkov -příloha č. 1. 

Užívání Objektu bylo prodlouženo do 31. 12. 2017 na základě "Rozhodnutí o změně v užíváni 
stavby" vydaného Městskou částí Praha 16, Úřadem městské části, odborem výstavby, dopravy a 
životního prostředí pod č. j. 015003/15/0VDŽP ze dne 2. 9. 2015 - příloha č. 2. 

Objekt je dle stavebního povolení součástí stavby ,,Silničního okruhu kolem Prahy, stavba 514, 
Lahovice- Slivenec". Stavební povolení bylo vydáno Městskou částí Praha 16, Úřadem městské 
části, odborem výstavby pod č. j. OV -007725/05/Lb ze dne 28. 2. 2006 a je vedeno pod názvem 
SO 153/4 Polní cesta napojení Radotín Lochkov jako dočasná stavba- příloha č. 3. 

Užívání předmětného dočasného Objektu bylo prodlouženo do 31. 12. 2017 na základě 

"Rozhodnutí o změně v užívání stavby" vydaného Městskou částí Praha 16, Úřadem městské části, 
odborem výstavby, dopravy a životního prostředí pod č. j. 014836/15/0VDŽP ze dne 1. 9. 2015 -
příloha č. 4. 
Kolaudační rozhodnutí pro SO 153/4 Polní cesta napojení Radotín - Lochkov bylo vydáno 
odborem výstavby, dopravy a životního prostředí MČ Praha 16 dne 15. 10. 2007 pod č. j . OV-
020983/06/Lb. - příloha č. 5. 

Dárce prohlašuje, že řádně uhradil zhotoviteli smluvní cenu za zhotovení Objektu a náleží mu 
právo hospodařit s rúm jako s majetkem České republiky. 

Strana 2 Celkem stran smlouvy 5~) 



1.3. Dárce touto smlouvou daruje Obdarovanému Objekt uvedený v odst. I. 1. této smlouvy, a to stavbu 
účelové komunikace (dočasná stavba), která obsahuje napojení účelové komunikace 153/4 -
napojení Lochkov - Radotín na mimoúrovňovou křižovatku Lochkov - Pražský okruh a SO 153/4 
Polní cesta napojení Radotín Lochkov, které obdarovaný jako dar přijímá. 

1.4. Objekt nabývá Obdarovaný do vlastnictví za účelem realizace stavby Obdarovaného č. 42481 
"Propojovací komunikace Lochkov - Slivenec". Objekt není předmětem zápisu do katastru 
nemovitostí. 

II. 
Pro.jev vůle 

11.1. Dárce předává Objekt Obdarovanému ve stavu, v jakém se nachází ke dni daru, přičemž tento 
stav odpovídá stavu, jak je popsán v projektové dokumentaci pro ohlášení stavby (DSP). 

11.2. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Objektu dostatečně znám, že byl seznámen s obsahem 
projektové dokumentace (DSP) a spolu s Objektem přebírá i případné ekologické závazky s tímto 
Objektem spojené a bere na sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od Dárce 
požadovat jejich náhradu. Obdarovanému je známo, že Objekt se nachází i na pozemcích, ke 
kterým Dárci nenáleží ke dni uzavření této smlouvy příslušnost hospodařit s majetkem ČR. Pro 
vyloučení všech pochybností -Dárce nebude provádět ani hradit eventuální majetkové vypořádání 
pozemků, ke kterým Dárci nenáleží ke dni uzavření této smlouvy příslušnost hospodařit 
s majetkem ČR a které jsou dotčeny stavbou Objektu; tyto činnosti budou zajištěny v plném 
rozsahu Obdarovaným. 

II.3. Obdarovaný předmětný Objekt, který je specifikován v čl. I této smlouvy, do svého výlučného 
vlastnictví přijímá. 

11.4. Vlastnictví k převáděnému Objektu, jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a užitky 
s převáděným Objektem spojené, Obdarovaný nabývá dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. Fyzické předání a převzetí Objektu bude provedeno na základě písemného protokolu 
neprodleně po uzavření této smlouvy. 

III. 
Prohlášení účastníků 

111.1. Dárce prohlašuje, že na převáděném Objektu neváznou žádné dluhy, věcná práva ani jiné právní 
vady, a je oprávněn tento bez omezení zcizovat nebo jinak s ním z titulu příslušnosti hospodařit 
s majetkem ČR nakládat. 

111.2. Dárce seznámil Obdarovaného se stavem převáděného Objektu včetně jeho příslušenství a 
součástí a prohlašuje, že na Objektu neváznou žádné vady, na které by měl povinnost 
Obdarovaného upozornit. 

ID.3. Obdarovaný prohlašuje, že Objekt potřebuje k plnění svých úkolů a že nabytý Objekt bude 
využívat výlučně ve veřejném zájmu ke zlepšení dopravní obslužnosti městských částí Praha -

Strana 3 Celkem stran smlouvy 5 ~ 



Lochkov, Praha- Slivenec a Praha 16, a to v souvislosti s realizací stavby č. 42481, kterou se 
zavazuje zařadit do kategorie silnice nebo místní komunikace. 

111.4. Objekt po jeho převedení do vlastnictví hlavního města Prahy nebude Obdarovaný využívat ke 
komerčním či jiným výdělečným účelům, s výjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, nepřevede ho do vlastnictví třetích osob a ani jinak nezcizí touto 
smlouvou nabytý Objekt po dobu deseti let a nezatíží ho během této doby zřízením zástavního 
práva. V souvislosti s výše uvedeným ujednáním má Dárce právo provádět kontrolu kdykoliv 
v průběhu deseti let ode dne uzavření této smlouvy, zda nedošlo k porušení tohoto ujednání a 
Obdarovaný je povinen tuto kontrolu strpět. V případě převedení vlastnického práva k Objektu na 
třetí osobu ve lhůtě kratší než 1 O let od jeho nabytí, bude vůči Obdarovanému uplatněna sankce 
ve výši I 00% ceny zjištěné dle oceňovacích předpisů. 

111.5. Vlastnická práva k pozemkům nebo jejich částem, které jsou pro ŘSD nepotřebným majetkem a 
které budou dotčeny stavbou Obdarovaného dle odstavce 111.3 ., budou převedeny do vlastnictví 
Obdarovaného v souladu s právními předpisy, zejm. se zákonem č. 219/2000 Sb. ač. 13/1997 Sb. 
v příslušném znění. 

IV. 
Platnost a účinnost smlouvy 

IV.l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami smluvních stran. Od 
okamžiku podpisu smlouvy jsou smluvní strany svými projevy vázány. Účhmosti nabývá smlouva 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

IV.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že Obdarovaný má právo vstupu a užívání Objektu a jím 
dotčených nemovitostí ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit ŘSD ČR v celém jejich rozsahu, 
a to bez jakéhokoli omezení od okamžiku uzavření této smlouvy. 

v. 
Náklady spojené s předmětem smlouvy 

V.l. Veškeré náklady spojené s vyhotovením a plněními dle této smlouvy hradí Obdarovaný. 

V.2. Darování Objektu nepodléhá dani z nabytí nemovitých věcí a darovací dani. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

VI.l. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci CES, tj. v Centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

VI.2. Ve věcech výslovně neupravených v této smlouvě se vztahy mezi smluvními stranami z této 
smlouvy vyplývající řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

Strana 4 Celkem stran smlouvy 5 Á 



VI.3. Dárce bere na vědomí, že hlavní město Praha je povirmo na žádost třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě 
byly bez výjimky poskytnuty třetfm osobám, pokud o ně požádají. 

VI.4. Tato smlouva je sepsána v 9 stejnopisech s platností originálu v jazyce českém, přičemž 
Obdarovaný obdrží 7 vyhotovení a Dárce 2 vyhotovení. 

VI.S. Smluvni strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Obdarovaný. 

Vl.6. V souladu s ust. §43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města Prahy usnesením č. 31 I 13 ze dne 30.11.20 17. 

VI.7. O trvalé nepotřebnosti převáděného majetku bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 
Sb., rozhodnuto oprávněnou osobou dne 30.11.201 O, č.j. 7954/21/10-21 000-nos. 

VI.8. Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, výslovně prohlašují, že smlouvě 
porozuměly a bezvýhradně s jejím obsahem souhlasí; dále prohlašují, že tato smlouva byla sepsána 
podle jejich pravé a svobodné vůle, smlouva neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na 
dúkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

VI.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 -Souhlas s provedením ohlášené stavby č. j. 016256/12/0VDŽP/Hp 

ze dne 17. 10. 2012 
Příloha č. 2- Rozhodnutí o změně v užívání stavby č. j. 015003/ 15/0VDŽP ze dne 2. 9. 2015 
Příloha č. 3- Stavební povolení č. j. OV-007725/05/Lb ze dne 28. 2. 2006 
Příloha č. 4- Rozhodnutí o změně v užívání stavby č.j. 014836/15/0VDŽP ze dne 1. 9. 2015 
Příloha č. 5 - Kolaudační rozhodnutí č. j. OV -020983/06/Lb. ze dne 15. l O. 2007 

z 3 -oz- zma 
V Praze dne .. ..................... .. 

- 8 ·lZ- 2017 
V Praze dne ..................... . . .. 

Strana 5 Celkem ;-tran smlouvy 5 Á 



Příloha č. 1 - Souhlas s provedením ohlášené stavby č. j. 01625~/0VDŽP/Hp ze dne 17. 10. 2012 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
Ú~AD ~STSKÉ ČÁSTI 
ODBOR VÝSTAVBY, 
DOPR.A VY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDf 
ÚSEK VÝSTAVBY 

I 
Dle rozdělovnlku 

Váš dopis 'lll.lze dne Ndečj. 
016ZS6/12/0VDŽP/Hp 

Vyfiz.uje 
Ing. Petra Holcěková 

SOUHLAS 

SPROVEDENÚďOHLÁŠENÉSTAVBY 

l,raha 
1'7.10.1011 

I 

Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životnlho prostredl, jako stavebnf úfad pl'lslušný podle 
§ 13 odst 1 plsm. c/ zákona č. J 83/2006 Sb., o územnlm plánováni a stavebnlm rádu, ve zněni pozdějšioh 
pfedpisů (dále jen ''stavebnf zákon'') n vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve zn~nl pozdějších pfedpist1 posoudil podle § 104 až 106 stavcbnlho zákona ohlá~enf (dále jen 
"ohlÁšeni"), které dne 08.10 .2012 podal: 

Jlf{ SeJdi- 54 00 Praba 5- Locbkov, 
kterého ~UCHLE a.s., Vlnoh~dská 1233, 120 00 Praha, IČ 28914791 

(d61e jen "stavebnlk"), a na základ~ tohoto posouzen{ podle§ I 06 stavebnlho zákona vydává 

aouhlaa 

s provedením ohi!Uené dočasné stayby nazvané: 

"Napojení úhlové komunikace 153/4 Lccbkov- Radotfn" -dočasnÁ stavba 
Praba • Lo~bkov 

(dále jen "stavba") na pozemclch parc. č. 650, 665 (silnice), 680 (ostatnf komunikace), 682 (silnice), 683 
(silnice), 686 (silnice) v katastrálnlm územ{ Lochkov. 

Stavba obsahyje: 
• Jedná se stavoni~tnl komunii<Rci pro účely stavby VILY CliUCHLE, která obsaJmje napojení účelové 

komunikace 153/4 Polnf cesta napojeni Lochkov - Radotín (MÚK) o délce cca 120,8 ma šlke od 11 ,5 m 
do 8,5 m, na mimoúrovňovou križovatku Lochkov Pražského okruhu. Účelem staveništnf komunikace je 
zlepšeni průjezdu staveništní dopravy - stavba je navržena jako dočasná do 31.12.2013. 

• Stavebnl úfad vydal územnl souhlas pro vý~e uvedenou dočasnou stavbu pod čj. 013437/12/0VDŽP/Hp dne 
25.9.2012, stavba je umlstěná v zastavěném územl nebo v zastavitelné plo§e. 

Odllvodněnf: 

Dne 08.10.2012 podal stavebnlk ohlášeni vý§e uvedené stavby. 

Sldlo: 
~. 
Bankovnl spojeni: 

: . "'lit • • • rat.Rftdotln 

234128J72 
w'll'w.prahal6.ou 



C.j. 016256/12/0VDŽP/Hp $Ir. 2 
\ 

K ohlá!enf stavby !zylo doloženo: 
• · 3 x dokumentace - Ing. Vladimlr Novák, ČKA1T 0001037 (autorizovaný inženyr pro dopravnl stavby) 
• 3 x situace na podkladu katastrální mapy v mě~ítku I :500 
• Prokózát1l vlastnických vztahů - výpis zKN ze dne 1.8.2012 
• Plná moc k zastupováni pro Vily Chuchle a. s.,Ič 28914791 ze dne 2.7.2012 
• Plná moc pro projednáváni Ing. Kateřinu HOrkovou ze dne 4.7.2012 
• Závazné stanovisko MHMP -ODA pod čj. MHMP-1062172/2012/0DA-04/Jv ze dne 15.8.2012 
• Rozhodnuti o povolen! pfipojenf dočasné komunikace na komunikaci MÚK Lochkov pod čj. MHMP· 

l 062209/20 12/0DA-04/Jv 7~ dne 1 S .&.20 12 
• Souhlasné stanovisko ÚMČ Praha 16- OD pod čj. 013438 A/12/0VDŽP/Mj ze dne I 5.10.2012 
• Závazné stanovi9ko ÚMČ Praha 16 - OŽP pod čj. 016257/12/0VDŽP/Vj w dne 10.10.20 :2 
• Vyjádfenf k dopravnímu pfipojenJ Policie ČR pod čj. KRP A-93832-1/ČJ-20 12-0000DŽ ze dne 2. 8.2012 
• Stanovisko PREdistribuce a. s. pod čj. 300008116-111-12 ze dne 21.9.2012 
• Souhlasné vyjádřeni MČ Praha- Lochkov k.e stavbě pod čj. 32612012 ze d11c 18.7.2012 
• Vyjádřeni Ředitelstvl silnic a dálnic pod čj. 6706/12-12250 re dne 10.7.2012 (spl'ávce MÚK) 
• Razltka na situaci VUSS Praha a Ministerstvo vnitrn. ČR 
• Prohlá~enl společnosti Vily Chuchle, a. s. o prováděni správy a údržby komunikace po dohu trvánf dočasné 

stavby ze dne 6.9.2012 

Stavební úfad posoudll předložené ohlášeni a dospěl k závěru, že: 

• stavba splňuje parametry ohlašované stavby podle § 104 odst. 2 písm. g) stavebnfho zákona, jedná se o 
stavby zařfzenf staveni§t! neuvedené v § t 03 odst: I písm. a). 

• projektová dokumentace je úplná, byla zpracována oprávněnou osobou a v odpovldajfcl mlfc sph,uje 
požadavky vyhlášky č. 26/1999 Sb., o obecných technických požadavcfcb na výstavbu v ht. m. Praze, ve 
znění pozdějifch pfedpisň (dále jen .,vyhláška o OTPP"). 

Upo20rnbf pro atavebnfka: 

Stavebník je povinen dbát na řádnou přlpravu a prováděni staveb dle § l 52 pfsm. I) stavebnlho zákona, pfitom 
musf mft na zřeteli zejména ~hrany života zdrav! osob a m~etku i šetrnost k sousedství. 
Stavba bude provád~na stavobnlm podnikatelem. Stavebnfk oznáml stavebnímu úřadu min. 14 dnf pPed 
zahájením stavby termln zahájení stavby, ná7ev a sfdlo stavebnlho podnikatele, který bude stavbu provádět, a 
údl\ie o osobě, která bude zabezpečovat odborné vedeni stavby (autori7.ace podle zákona č. 36011992 Sb.). 

Stavebnlk zajisti, aby byly pl'ed započetún užlvánl stavby provedeny a vyhodnoceny 1.koušky předepsané 
zviMtnltni právnfmi p~edpisy. Stavebnlk po ukončeni pmcl stavebnlmu úladu doloží: výkresy skutečného 
provedení stavby, stanoveni mlstnl úpruvy dopravního znaéení, vyhodnocen! statických zatěžovacích zkou§ek, 
doklady o uloženi odpada ze stavební činnosti (evidence o zptisobech jejich ukládání), atesty použitých 
materiálů, prohl~enl o shodě. 

Poučeni: 

Stavebnl úřad ovčří předloženou projektovou dokumentaci. Jedno jej! vyhotoveni si ponechá, druhé předá 
stavebnlkovi a třetí zašle ÚMČ Praha- Lochkov. 

Souhlas platí po dobu 12 měsíců; nepozbývá v§ak platnosti, pokud v této době bude s ohlá~onou stavbou 
započato. Lhťíta začJná běžet dnem následujíclm po dni, kdy byl stavebníkovi doručen souhlas, nebo dnem 
následujlclm po dni, kdy uplynulo 40 dm' od ohiUenl. 



. 
,i. 016256112/0VDŽPIHp str. 3 

Obdržf: 
!dodejky) · 
Jifí Seid"í, - Praha S-Lochkov, JS4 00 Praha 514 
VILYC~bdcmw4 

sídlo: Vinohradská č.p. 1233/22, 120 00 Praha 2-Vinohrady 
Městská část Praha- Lochkov, IDDS: sufanvv 

sídlo: Za Ovčlnem č.p. l, Lochkov, 154 00 Praha S 14 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

sldlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 145 05 Praha 4-Nusle 
PREdistribuce, a. s., IDDS: vgsfsr3 

sfdlo: Svornosti č. p. 3199/19a, !50 00 Praha 5-Smlchov 
VUSS, IDDS: hjyaavk 

sldlo: Hradebnl č.p. 772/12, Praha 1-Staré Město, I 1 O 15 P.O. Box 3 

dotčené orgány : 
ÚMČ Praha 16 • OVDŽP, odd, dopravy, Václava Ralého č.p. 23/3, 153 00 Praha 5- Radotfn 
ÚMČ P1'8ha 16- OVDŽP, odd. životn ího prostr-edí, Václava Balého č.p. 23/3, 153 00 Praha 5- Radotln 
Policie ČR, Krajské reditelstvl, OSOP, odd. dopravnlho inženýrství, IDDS: rkiaiSy 

sldlo: P.O .Box S I, 142 21 Praha 4 
Magistrát HMP - ODA, IDDS: 48Ja97h 

sfdlo: Jungmannova č.p. 35129, 110 00 Praha 1 



Příloha č. 2- Rozhodnutí o změně v užívání stavby č. j. 015003/15/0VDŽP ze dne 2. 9. 2015 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR VÝSTAVBY, 
DOPRAVY A ŽNOTNíHO PROSTŘEDÍ 
ÚSEK VÝSTAVBY 

I 

Dle rozd!lovnOcu 

Váš dopis lJ'l.lze dne Sp. zn.: 012937/15/0VDŽP/Lb Vyfizuje 
č. j.: 015003115/0VDŽP Ing. Lenka Bólunové 

Pr.ůla 
02.09.2015 

ROZHODNUTÍ 
O ZMĚNĚ V UŽÍV ÁNÍ STAVBY 

Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy n životnfho prost!'edí, jako speciální stavební úřad 
podle § 40 odst. 4 písm. a/ zákona č. J 3/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
pl'edpisO (dále jen '"zákon o pozemních komunikacích"). § 15 odst. 1 písm. c/ zákona č. I 83/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve z.nění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon'') a 
vyhlášky č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozd~jších předpis'O, 
přezkoumal podle § 126 a 127 stavebního zákona žádost o trněnu v užívání stavby, kterou dne 
27.07.2015 podnlu 

společnost VILY CHUCHLE a.s., IČO 28914791, Římská 103/12, 120 00 Praha-Vinohrady, 
kterou zastupuje společnost ISTAR s.r.o., IČO 49623061, Krátkého 21112, 190 00 Praha· Vysočany 

(dále jen ''žadatel"). a na základě tohoto přezkoumání 

podle§ 127 odst. 4 stavebního zákona a§ 18m odst. 2 vyhlá§ky č. 503/2006 Sb., o podrobn!jší ópravě 
územního rozhodování, územního opatfenf a stavebního fádu 

povoluje 

aněnu v užívání stavby 

"Napojení účelové komunikace 153/4 Lochkov ·Radotín" - downá stavba 
Praha • Lodlkov 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 650, 665, 680, 682, 683, 686 v katastrálnCm úzerrú Lochkov, 

spočfvaifd v prodloužení doby trdní dočasné stavby do 31.12.2017. 

Pro nový úěel u7.ívání se stanoví podnúnky: 

1. žadatel bude zajišt'ovat údržbu pozemní komunikace včetně dopravního značen{. 
2. Účelová komunikace bude sloužit pou1.e pro stavenHtní dopravu staveb vymezených v rámci 

stanovení místní úpravy dopravního značení. 

Sídlo: ~il: 
lel.: IC: 

Bankovnf spojení: rax: 234 128 272 
web: www pr.lbal6.a~ 

I 



Vaše zlUlčkaldatum Na.šeč.j. 

OV -007725/05/Lb 

L 
Vyřizuje/tel. 
BOhmová Ing. 
234128261 

ROZHODNUTÍ 

.J 
Praha 

28.2.2006 

Úřad městské Msti Praha 16, odbor výstavby, jako speciální stavebnl úřad příslušný podle § 120 odst. 1 zákona 
č. 50/1976 Sb., o územnfm plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předplsd (dálo jen 
"stavební zákon"),§ 40 odst. 5 plsm. dl zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zněnl pozdějšlch 
předpisCt a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m~ Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdiSj~lch 
předpisO (dále jen "Statut hl.m.Prahy") a jako obecný stavební úřad příslušný podle § 117 odst. 1 pism. c/ 
stavebního zákona a Statutu hl.m.Prahy, 

I. vydávi 

k žádosti stavebníka 

Ředitelství slln1c a dálnic ČRt závod Praha, Na Pankráci 546/56, 145 OS Praha 4 

ze dne 15.6.2005 
pro část stavby: 

Silniění okruh kolem Prahy, stavba 514, Lahovice- SUvenec 

(dále jen ,.stavb11") 
na pozemcích 

v katastrálním územi Lochkov: 
parc. č. 242, 246/1, 319/1, 319/7, 481/10, 484/1, 485/5, 485/9, 485/10, 485/13, 486/1, 487/5, 487/6, 487/9, 
49111, 491/2, 491/15, 511/1, 516, 521/1, 521/2, 522/5, 522/6, 522/15, 522/17, 524/3, 524/6, 525/1, 525/2, 525/6, 
52517,525/12,525/15,525129,527/6,527/7,530,531,565/3,572, 573/ l, 573/2,574,575,577/2,578/5,578/6, 
579, 580, 582, 5 85/10, 585/11, 585/14, 585/15, 585/16, 585/17, 585/18, 585/19, 585/27, 585/28, 585/30, 585/31' 
585/32, 585/33. 585/34, 585/35, 585/37, 585/39, 585/40, 585/41, 585/42, 585/43, 585/44, 585/46, 585/48, 
585/54, 585/56, 585/57, 585/58, 586/1, 586/2, 586/3, 586/4, 587/1, 587/2, 587/3, 587/4, 587/5, 587/6, 587/7, 
587/8, 587/9, 5f.7/10, 587/11, 587/12, 588, 589, 

v katastrálnim územi Velká Chuchle: 
943/6, 943/87, 943/484,943/488, 943/498, 943/503, 

v katastrálnim územi Lahovice: 
parc. č. 281/2, :~82, 283, 356, 358, 361/1, 362, 530/3, 532/2, 533/1, 533/2, 548/1, 551/1, 551/2, 551/3, 560/5, 
560/ll, 560/17, s6on, 56016, 560/16, s6otto, 56018, 560/9, 560/12, 560113, 56011, 560/14, 560/15, 

v katastrálním území Radotín: 
parc. č. 205213, 2052/30, 2052/31, 2052132, 2052/35, 2052/36, 2052/37, 2052/45, 2052147, 2052/48, 2052/50, 
2052/51,2052/67,2055/1, 2055/3,2086/4,2087/1,2087/2, 2087/!0. 2087/21, 2087/22,2087/23,2087/24, 2089, 

Ad1'tSa: 
VM:Iava Bal!ho 23 



C.j. OIS003/15/0VDŽP ~IT.3 

Poplatek; 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb .. o správních poplatcích položky 18 odst. I O ve výši l 000 
Kč byl zaplacen dne 18.08.2015. 

Obdrží: 
dčastníci (dodejky) : 
ISTAR s.r.o .. IDDS: jbfqksj 

sídlo: Krátkého č.p. 21112, 190 00 Praha 9-Vysočany 
Ředitelství sihůc a dálnic CR, IDDS: zjq4rbz 

sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4. 
Hlavní město Praha, zast. MHMP-SVM. IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha I-Staré Město 
Městská část Praha-Lochkov, IDDS: sufanvv 

sídlo: Za ovčínem č.p. I, Praha 5-Lochkov, 154 00 Praha S 14 

dotčené orgány : 
úMC Praha 16 - OVDŽP, odd. dopravy, Václava Balého č .p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00 Praha 512 
Policie CR, Krajské l'editelstvf, OSDP, odd.dopravního inženýrstvf, IDDS: rlciaiSy 

sídlo: P.O.Box 51, 142 21 Praha 4 

na vědolJÚ: 
VILY CHUCHLE a. s., IDDS: jbdcmw4 

sídlo: Římská č.p. 103/12, 120 00 Praha 2-Vinohrady 
Magistrát HMP- OTV, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha I-Staré Město 



Č.j. OV-007725105/Lb str. 2 
2090/l, 2090/3, 2349, 2439/30, 2439/61, 2465/1, 2511/1, 2511118, 2638/1,3103/4, 3103/33, 3103/69, 3103/206, 
3115/4,3115/5,3115/8, 

v katastrálnim územi Zbraslav: 
2950/14, 3159/1, 3168/20, 3176/1,3191/5, 3199/1, 3201, 3202, 3203/1, 3203/2, 3328/3, 3328/4, 3328/5, 3328/6, 
332sn, 3328/9, 

v katastrálním úumi Slivenec: 
parc. č. 1730/2, 1731/l, 1733/2,1770/1,1770/38,1773/2,1773/21, 1773/22, 1775/1, 1802/1, 

podle § 66 stavebního zákona 

stavebnf povoleni 

v rozsahu stavebrúch objek:tó: 
Komwulcace: 
so 132 
80133 
so 141/3 
so 142 
so 143 
so 153/1 
so 153/2 
so 153/4 
so 154 
so 155 
so 161 

Odvodněni: 
so 301 
so 303/1 
so 303/2 

Plynovody: 
80340 
80341 
so 343 

Silnoproud: 
80414 
S0415 
80418 
80421 
80424 
80425 
S0426 
80431 
80432 
so 433/1 
S0433/2 
so 433/3 
S0441 
80452 
S0453 
S0454 
80459 
S0481 
80482 
S04510 
SO 4Stlll 

:Přeložka sil. D/599- Pod Lochkovem 
Opěrná zeď u 80 132 v km 0,0-1,0 vpravo · 
Účelová komwtikace ke cvičišti ps6 km 13,640 - 14,100 vlevo 
Mistni komunikace Lahovice - kffl.ovatka Zbraslav 
JPfeložka mfstni cesty v Lahovicíoh 
Polní cesta propojeni SO 153/2 a SO 153/4 
JPolni cesta u raženého portálu km 13,055 
Polní cesta napojení Radotín - Lochkov 
Po lni cesty v prostoru křižovatky Strakonická 
Cesta k portálu Radotín 
Okružní křižovatka Zbraslav- část- komunikace K Přehradám a U Národni galerie 

Dešťová stoka Dl, Dl-l,Dl-2- část objektu- stoky Dl-l-b1, Dl-l-b2 
1~erpaci stanice ČS 1 včetn~ výtlaku 
Elektrická pfipojka k ČS 1 

Přeložka VTL plynovodu U Lochkova 
iPfeložka VTL plynovodu podél hloubeného tune)u 
Přeložka VTL plynovodu podél Strakonické 

Připojeni TS - Stavebni dWr Lahovice 
TS 22/0,4 400 k V A - Stavebni dvOr Labovice 
:Oiferenciálni kabel PRE-TS7721-RS tunel 
Úpravy kabelu 22kV, Lahovice- Zbraslav 
::-rová TS 22/0,4 kV 4894 ·Výpadová 
:Připojeni nové TS 22/0,4 kV náhrada TS 4894 
Úpravy kabelll22 kV - U trati ČD 
Úpravy kabelů lkV Výpadová- Ple~ínská 
'Úpravy kabelO lkV Lahovice ·Zbraslav 
Úpravy kabelu lkV Za Ovčínem 
'Úprava kabelu 22 k V Za Ovčínem 
Úprava kabelu NN pro Radiomobil v km 14,08088 
Kabely 22kV -připojeni TS 2 • dolnf portál 
Osvětlení větve A,C - Lahovice 
Osvětleni Strakonic~é 1. část 
Osvětleni Strakonické 2. část 
Osvětlení rondel Zbraslav, v~tev F, I- osv~tlení komunikaci K Přehradám a ti Národni galerie 
Provizorní osvětleni Strakonická 1 
Provizorní osvětleni Strakonická 2 
Osvětlerú obslužného propojeni Lahovice- Zbraslav 
Ó'pravy osvětlem uhce V)'padove 



ČJ. OV-007725/05/Lb str. 3 
SO 4511/2 Úprava osvětleni skleniků 
SO 4513 Úpravy osvětleru ulice Za Ovčinem. 

Pro provedeni stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ov~řené při vydáváni tohoto povoleni, která se po 

nabyti právni moci tohoto rozhodnutí předává stavebníkovi. 
2. Stavba bude dokončena do 31.12.2009. · 
3. Stavba bude:: provedena dodavatelsky sdružením STRABAG-HOCHTffiF-BOGL, které zastupuje 

společnost STRABAG a.s., se sidlemPraha 5, Na Bělidle 198/21, IČO 608 38 744. 
4. Učelová komunikace pro přístup k radotínskému portl1lu (SO 155) se povoluje jako stavba dočasná s dobou 

trvání do 31.12.2008. 
5. Účelová komunikace zpřístupňujicí zařízení tunelového výdechu, sloužfcf po dobu stavby pro odvoz 

rubaniny (SO 153/1 a 153/4) se povoluje jako stavba dočasná s dobou trvání do 31.12.2008. 
6. Při prováděni stavebních prací nesmf hladiny hluku ve venkovn!m chránmém prostoru přesáhnout v době 

od 7.00-21.00 hod 65 dB v L....,q, , v době od 6.00-7.00 hod a od 21.00-22.00 hod 55 dB v LAoq a v době 
od 22.00 - 6.00 bod 45 dB v L""" . 

7. Protihluková opatřen!, která zajistí nepřekročenl hladin hluku uvedených ve výše uvedeném bodě, musí být 
realizována před zahájenim stavby. 

8. Před kolaudaci stavby musf být provedeno m~řerú hladin hluku z provozu na nově vybudovaných 
komunikacfch. Naměřené hodnoty nesnú překročit ve venkovním chráněném prostoru v dob~ od 6.00-22.00 
hod LAeq 60 dB a v době od 22.00- 6.00 LAoq 50 dB. V případě překročeni uvedených hladin hluku musí být 
navržena a realizována další protihluková opatřeni a provedeno nové měřeni pl'ed kolaudací stavby. 

9. Při kolaudačním řízeni mus{ být prokázáno, že jsou dodrženy hygienické limity hladin hluku pro vnitnú 
cbrán~ý prostor tj. v LAeq 40 dB pro dennf dobu a v LAtq 30 dB pro nočni dobu. 

10. V případě, že měření prokáže nedodrženi hygienických limitl\ ve venkovnún a vnitfnim chráněném 
prostoru, musí být navržena, a do kolaudace realizována daní protihlukovi opatfenf a následn~ ov~lena 
jejich účinnost. 

ll. Po celou dobu stavby bude zachován bezpečný přístup k zastávkAm BUS MHD "Lahovice" a ~štinská'' 
v obou směre.ch. 

12. Staveništní doprava (zejména odvoz těžených materiálu, dovoz suti, pisku, betonl\) nebude probíhat přes 
komunikace Topasová, Radkovská, Živcová (k.ú.Radotin). 

13. Po celou dohu stavby musí mstat zachován provoz v ulici Za Ovčínem (lc.ú.Locbkov) včetně pfljezdu ke 
cvičišti psl1 a k obytné zástavbě. 

14. Po celou dohu stavby bude umol.něna dopravnl obsluha, vjeZd pohotovostn(m vozidlům a zajišt~n přistup 
ke všem objc:ktům. 

15. Minimálně 4. týdny před zprovozněnfm požádá stavebník o stanoven{ ufití dopravniho značení přf.slmný 
správni orgán. 

16. Při pfeložlcác:h, úpravách či rekonstrukoich stávajfcioh mistnich komuni1caci nedojde ke zmm~ jejich určeni 
ani dopravního výmamu, pouze ke zlepšen{ stavebně technického vybavení, tzn.nebudc se měnit současné 
zatřid~ni těchto komunikac(. 

17. Včas před zahájen!m stavby nebo přípravných pracl budou projednána s přfslušným silničJÚm správním 
úřadem předpokládaná dopravní omezeni na dotčených komunikacích. Dopravni omezeni a postup výstavby 
nutno koordinovat s dalšími připravovanými stavbami, TV Radotín-západ, Protipovodňová opatřeni na 
ochranu hl.m. Prahy, Radotin-Zbraslav. 

18. Stavba SO 514 Slivenec-Lahovice bude koordinov6na se stavbou 513 Labovíce-Vestec tak, aby obě stavby 
byly uvedeny do provozu současn~. 

19. Pražská plyr.,árenská a.s.- odbor provozu a výstavby plynárenských zařízení, tel. 267 17 2749, bude přizván 
na elektrojinkrovou zkoušku, kontrolu potrubí před obsypem piskem, položením výstražné fólie, před 
záhozem a tlakovou zkouškou 3 dny předem. 

20. Prostřednict>'im zhotovitele stavby bude u odboru provozu a výstavby plynárenských zařízení Pražské 
plynárenské a.s. minimálně 7 dní před zahájením výkopových prací, při napojováni a pokládce nových 
plynárenský·:lh zařízeni , v případě kflženi či souběhu s provozovaným plynárenským zařizenlm, zajištěno 
provedeni mimořádné kontroly těsnosti sitě v ochranném pásmu stávajioiho plynárenského zařfzení 
s přesahem 20 meW na každou stranu od plánovaného rozsahu stavby. 

21. Zhotovitel s :avby za jist! v průběhu realizace stavby kontrolni měřeni koncentrace plynu. 
22. V ochranném pásmu plynárenských zařizenf je zakázáno provádět činnosti, které by ve svých důsledcích 

mohly ohro:i:lt toto zařizenf, jeho spolehlivost a bezpečnost provozu. 
23. Do vzdálenosti menší než 8 m u VTL plynovodu a u STI.. plynovodu a NTL plynovodu 2,5 m od 

plynárenského zal'izenl, po dobu reali7.ace stavby se nesmí umisťovat objekty zařfzení stavenišť, 



Č.j. OV-007725/0S/Lb str. 4 
maringotky, skládky stavebniho a jiného materiálu, sklady a čerpací stanice pohonných hmot a jiných 
hořlavin. 

24. Stavební a výkopové práce ve vzdálenosti menši než 1 m od plynárenského zařízeni se mllsf provád~t ručně, 
ve vzdálenosti menši než 0,5 m od povrchu plynovodnfbo potrubí navíc bez použití pneumatických nebo 
elektrickýcl: nástrojll. 

25. Zahájení stavby bude oznámeno 14 dni předem Pražské plynárenské a.s., Provoz a výstavba plynárenských 
zařizent. 

26. Nové i překládané inženýrské sítě musí být umístěny mimo vedení, zařízeni a pásmo vyhrazené ČSN pro 
pokládku sdělovacích kabelů. V mistě těsného souběhu budou trasy stávajících sdělovacf,~h kabelt'i ověřeny 
ručně kopanými p1ičnými sondami prováděnými za dozom pracovníka Ochrany sítě/Il. 

27. Veškeré zerrm{ práce v blizk'Osti komunikačních vedeni musi být prováděny za odborného dohledu 
pracovníka Ocluany sitělll, který bude přizván i na předání staveniště. 

28. Po dokonče.ní stavby, resp.dokoněené části stavby, zajisti stavebník provedeni její odborné prohlidky 
oprávněnou právnickou nebo fyzickou osobou. Kladný výsledek prohlídky včetně souhlasného stanoviska 
ČD SDC Praha bude podkladem pro vydáni souhlasu Drážního úl'adu s provozován lm stavby dle § 7 odst. 3 
zákona č. 266/1994 Sb. o drahách. 

29. Nejméně 14 dnl před zahájením stavby projedná stnvebník se Správou dopravnf cesty teclmologickýpostup 
praci v ochranném pásmu dráhy a v obvodu dráhy. 

30. Stavbou nesnú být nepflznivě ovlivněny drážní objekty a zafizení. 
31. Záhozy výkopO v okolí dráhy musl být fádně, po předepsaných vrstvách dusány a terén uveden do 

pllvodniho 2humělého stavu, aby povrchová voda nevnikala do výkopů. 
32. Při provádění výkopll podél tělesa dráhy nebude výkopový materiál ukládán na stranu ke koleji ČD. 
33. Před zahájením výkopových prac! požádá stavebnlk pisemně Správu dopravnl cesty, Správu železničnich 

komunikací, oblast Praha, o dozor a vytyčen{ tras inž. síti ČD nejméně 14 dJú předem. 
34. Výkopové práce v blizkosti kabelových tras do vzdálenosti 1,5 mna obě strany budou provád~ny výhradně 

bez použiti mechanizace. 
35. Zemní práce1 nesmf měnit výšku kryti kabelové trasy, ta nesmf být pokryta nerozebíratelnou vrstvou. 
36. Po skončeni prac! je třeba v plném rozsahu obnovit kryti kabelll včetně uložení výstražné fólie. Před 

zaházením •:>bnažených kabelů je nutno přizvat zástupce Správy dopravní cesty, Správy železničních 
telekomunikací, oblast Praha, ke kontrole celistvosti kabel ll a zpllsobu jejich uloženi. 

37. Na trasách podzemních vedení ČD nesmí být umístěno složiště materiálu, zřízeno z.ařizenl staveniště nebo 
odstavována. stavební technika. 

38. Pfed zahájením stavby bude u vstupu na staveniště umfst~n hftek s údaji o povolené stavbě a ponechán tam 
až do doby kolaudace. 

39. Po dobu realizace stavby budou používána výhradn~ vozidla a stavebnf mechanizmy, které splňuji pl'fslwné 
emisnl limity na základl platné legislativy pro mobilní zdroje. 

40. Při mru'lipu~aci se stavebním či jiným materiálem budou aplikována účinná opatření k minimalizaci 
zatěžováni okolí prachem (plachtování, kropení). 

41. Před započetím prací budou v terénu vytýčeny hranice trvalého a dočasného záboru. 
42. Na pozemky přilehlé k odnímaným a na zbylou část pozemku bude :r.abezpečen provozně vyhovujíc{ 

přístup. 

43. Z celé odnír::tané plochy ZPF budou sejmuty kulturní vrstvy plldy, odděleně ornice a podomiči. 
44. Skryté zeminy určené pro zpětnou rekultivaci zemědělské půdy dočasně odnímané budou uloženy na ploše 

odnětf, případně na jiných ne7.emědčlských plochách. Tyto zeminy budou ošetřovány tak, aby nedocházelo 
k jejich znehodnocováni nebo zcizován[. 

45. Bude provedena rekultivace dočasně odňatých ploch zemědčlské pódy, po ukončení rekultivace bude za 
účasti orgánu ZPF ÚMČ Praha 16 rekultivovaná zemědělská půda protokolárně předána mlljiteltltn. 

46. O činnostech souvisejících se skrývkou, přemfstěnfm, dočasným uložením, rozprostřením a použitim 
zeminy bude veden protokol (pracovní denik). . 

47. O zahájeni prací v terénu bude Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor ekologie krajiny, písemně 
informováno. 

48. Ke kolaudat;i bude doložen doklad o předání geodetické dokumentace skutečného provedeni stavby ve 
výškovém systému Balt p.v. Institutu městské infonnatiky hl. m. Prahy (IMJP), Vyšehradská 57, Praha 2. 

49. Ke kolaudaci bude předloženo potvrzeni o provedení archeologického pn"lzkumu. 
50. Ke kolaudaci budou doloženy doklady o uložen! odpadu ze stavební činnosti, pokud j~jich dalšl využití 

neni možné. 
51. Ke kolaudaci bude doloženo stanoveni mfstni úpravy silničniho provozu. 
52. Stavebník u\iistl pravidelné provádění zkoušek mfry hutněni zeminy podloží a zkoušlo..')' podkladních vrstev 

ve~Yky. Zkett§ky mÍf)' sr:lmtftěaHrt:tdett-~y·""pW>řií-lk~o.t.la.."urňd~ac~i-. ------------------



C.j. OV-007725f05fl..b str. S 

II. Rozhodnuti o námitkách účastnílc6 řízeni 
Námitce účastnilca řízeni, Občanského sdru~..eni Radotínská iniciativa, která se týká požadavku, aby 
technologická doprava (odvoz těžených materiáló + dovoz sutf, písků, betonu, atd.) ne~la přes komunikace: 
Topasová, Radkovská, Živcová, se vyhovuje, viz podmínka pro provedeni stavby č. 12. 

Oddvodn~ni 

Dne 2.5.2005 pCtdalo Ředitelstvi silnic a dálnic ČR u odboru výstavby ÚMČ Praha 16 žádost o vydáni 
stavebnlho povoleni na část stavby "Silnični okruh kolem Prahy, stavba 514, Lahovice·Slivenec", Z obsahu 
žádosti bylo zji~těno, že některé ze stavebních objektl1, které jsou předmětem žádosti o vydáni stavebn(ho 
povoleni, se nacházejí na územi pOsobnosti Městské části Praha 5. Stavebnl zákon v ustanov~{§ 119 stanoví, 
jde-li o stavbu nebo opatřeni, jež se má uskutečnit v územním obvodu dvou nebo více stavebnioh úřadl'l, 
provede řfzenf a vydá rozhodnut! nejbližší společný nadřízený správní orgán. Tento orgán může stanovit, že 
řízení provede a rozhodnutí vydá některý ze stavebních úřadO, v jehož územním obvodu se nástavba uskutečnit. 
Stavebník byl o této skutečnosti informován a v rámci nápomoci účastniku fizen{ v souladu se zákonem 1!. 
71/1967 Sb., o správnfm ř!zenf (správní řád), ve znění pozdějších pfedpisú, bylo stavebníkovi doporučeno 
požádat odbor dopravy MHMP o stanoveni stavebniho úřadu ve smyslu ustanoveni § 119 stavebního zákona. 

Dne 15.6.2005 odbor výstavby ÚMČ Praha 16 obdržel opatřerú vydané odborem dopravy Magistrátu hlavního 
města Prahy, ve kterém bylo stanoveno, že přísl~ným stavebnlm úřadem pro stavební obje~, které se 
nacházejí na rozhraní působnosti Městské části Praha 5 a Městské části Praha 16 bude stavební úřad UMČ Praha 
16. Jak vyplývá 2 ustanoveni § 18 odst. 2) správního řádu , je fizení zahájeno dnem, kdy podáni účast:nika řízení 
došlo správnímu orgánu příslušnému ve věci rozhodnout. Dnem 1 5.6.2005, kdy žádost Ředitelství silnic a 
dálnic ČR o povolení Msti stavby "Silnični okruh kolem Prahy, stavba 514, Lahovice-Slivenec", došla 
přlslu~nému sprilvnlmu orgánu, tj. odboru výstavby Úřadu městské části Praha 16, bylo stavební l'lzení 
zahájeno. 
Vzhledem k tomu, že žádost nebyla úplná, byl stavebnik dne 20.6.2005 vyzván k odstraněni nedostatků podání 
a řízen( bylo přerllŠeno. 
Na základ~ žádosti stavebníka byla dne 15.11.200.5 prodloužena lhOta k doplnění dokladů do 31.12.2005. 
Po doplněni podáni dne 21.12.2005 bylo v řfzenf pokračováno. 

V lizen{ bylo zjištěno: 
Rozhodnuti o umistění stavby a povolen{ výjimky z ustanoveni OTPP, pro umístění stavby v zátopovém 
území zcela nebo částečné prutočném, vydal obor územního rozhodován{ MHMP dne 14.5.2003 pod č.j. 
MHMP/123599/02/0UR/DI/Vod, rozhodnuti nabylo prévní moci dne 4.2.2004 
Stavba silničntho okruhu v trase Slivenec-Dl (dálnice na Brno) je zapsána v Seznamu veřejně prospěšných 
staveb, v přiloze č. 2 vyhlášky č. 32/1999 Sb. hl.m.Praby, pořadové číslo 1, kategorie DK 
Vlastnické a jiné právo k pozernl<lbn a stavbám, opravňujíc{ stavebníka 1Jídit na pozemcich stavbu bylo 
osvědčeno v:tJ>isy z katastru nemovitosti Katastrálniho úřadu pro hlavni m~sto Prahu, kupními a nájernnf.nů 
smlouvami a smlouvami o výpůjčce 
Projektovou dokumentaci zpracovalo Sdružen! 514 - SUDOP PRAHA a.s., Metroprojekt Praha a.s., VPÚ 
DECO PRAHA a.s., oprávněni projektanti: Ing. Hana Staňková ČKAIT 0001347, Ing.Jiři Koči CK.AIT 
0000147, In.~. Jitka Veverková ČKAIT 0000151, Ing. Jiří Řehoř ČKAIT 0004787, Ing. Martin Kašpar 
ČKAIT 0008485, Jiři Polák ČKAIT 0007653, Zden~k Pokorný ČKAIT 0008766, Ing. Václav Misárek 
ČKAlT 0008616, Ing. Jiři Kulfk ČKAIT 0001386 
Souhlas podle § 120 stavebního zákona byl vydán odborem stavebnún MHMP dne 24.2.2005, pod čJ. 
MHMP-20065/2005/0ST/Št 
ÚMČ Praha 16, odbor výstavby vydal souhlas podle § 17 odst. 1 pism. a),c),d),e) vodniho zákona dne 
22.4.2005, p:>d č.j. OV.002217/05/Lh 
Hasičský zá<:hranný sbor hl.m.Prahy vydal stanovisko dne 18.7.2003, č.j. HSAA-11460/0DZS-2250-2003, 
stanovisko bylo prodlowno dne 18.7.2003 
Hygienická :;tanice hl. m. Prahy vydala stanovisko dne 10.3.2004, pod č.j. UP/178/95611406/217/04 
MHMl', odbor kultury a cestovního ruchu, vydal stanovisko dne 28.7.2005, pod č.j. MHMP 
150790/200!>/Šus 
Ministerstvo vnitra, odbor správnich činností, vydalo stanovisko dne 15.6.2004, pod č.j. SC.8·158/2004 



Č.j. OV-00772.5/05/Lb str. 6 
MHMP, odbor dopravy, vydal souhlasné stanovisko dne 22.10.2004, pod č.j. MHMP-133341/2004/DOP-
04/Dů 

ÚMČ Praha 5, odbor dopravy a ochrany životního prostředí, vydal stanovisko z hlediska dopravy dne 
8.6.2005, pod č.j. ODŽ/44329/05/357/křikv/19000 
ÚMČ Praha 16, odbor dopravy, vydal stanovisko dne 30.6.2005, pod č.j. 6420/318/05/0D/Mj 
Policie ČR, SHMP DI vydala stanovisko dne 6.8.2003, pod č .j. PSP 719/DI-4-2003 
Sdružen! pro žívotnf prostředí zdravotně postižených v ČR vydalo stanovisko dne 4.6.2005, pod ě.j. 
05/548/Sk/l 08 
Hlavní mě6to Praha, zastoupené odborem správy majetku MHMP vydalo stmlovisko dne 20.12.2004, pod 
č.j. OSM/139512/04NP/R.oh 
MHMP, odbor m~tského jnvestora vydal stanovisko dne 8.2.2005, pod č.j. OMI/438/174/2005 
Ceské dráhy, a.s. - Správa dopravni cesty Praha, vydaly stanoyjsko dne 13.8.20036, pod č.j. 8196/03-548-
712/fcch 
C::eské dráhy, a.s. -Stavební správa Praha, vydaly souhrnné stanovisko ČD dne 28.8.200.3, pod čj. 00603-
82/2003-sSP 
Drážní spršvnj úřad vydal stanovisko dne 8.9.2003, pod č.j. 10-0822/03-DÚ/Su 
Obvodní bilňský úfad Kladno vydal vyjádření dne 15.2.2002, pod č.j. 1087/02/630/HORNCH 
MHMP, •:>dbor životního prostředí, vydal stanovisko dne 2.5.2005, pod č.j. MHMP· 
12704112004/00 1/0ZPNI 
ÚMČ Praha 16, odbor žjvotnfho prostfedi, vydat stanovisko dne 13.6.2005, pod č.j. 6l63i05/P16/0ŽP/Uh 
ÚMČ Praha 5, odbor dopravy a životnfho prostředí vydal stanovisko dne 31.5.2005, pod č.j. 
ODŽ/4115 .l/05/357/kfikv/1753 
Ministerstvo žívotniho prostředí vydalo souhlas s dočasným a trvalým odnětim zemědělské pMy ze ZPF 
dne 13.2.2002, pod č .j. P/2274/02, OEK/314/02 a dne 23.6.2005, pod č.j. OEKU964/0S,OBKIJ1625/05 
OIP pro hl.m.Prahu vydal stanovisko dne 25.7.2005, pod č.j.75913.32/05/15.7 
ÚMC Praha 5, odbor dopravy a ochrany životnlho prostředi vydal souhlas s trvalým odn~tim zeměd~lské 
půdy ze ZPF dne 16.2.2005, pod č.j. ODŽ/7024/05/1398NOV/200/0Ž 
ÚMČ Praha 5, odbor dopravy a ochrany životnlho prostředt vydal souhlas s dočasným odn~tím zem!d~tské 
půdy ze ZPF dne 16.2.2005, pod č.j. ODžn024/05/1398NOV/200/0Ž 
ÚMČ Praha 16, odbor životního prostředi vydal souhlas s trvalým odnětím zem~d~lské pl1dy ze ZPF dne 
3.3.2005, pod č.j. 1141/05/Ra/OžPIUh 
MHMP, odbor životnfho prostředí, vydal souhlas k dotčeru pozemků do vzdálenosti 50 m od okraje lesa dne 
6.3.2002, pod č.j. MHMP-290/2002/0ZP-IV-4/R.-35/Bia 
MHMP, odbor ochrany prostředí, vydal povoleni k trvalému a dočasnému odn~ti a ~ni pozernkO plněni 
funkcí lesa dne 15.7.2005, pod č.j. MHMP-110188/2004/00P-N-1032JR .. 200/2005/Šed 
ÚMČ Praha-Zbraslav, odbor místniho hospodářství vydal povoleni káceni dřevin dne 16.6.2004, pod č.j. 
203/3-168:./04 
ÚMČ Praha-Slivenec vydal povoleni káceni dřevin dne 16.2.2005, pod č.j. 103/2005 A17 
ÚMC:: Praha-Lochkov vydal povoleni kácení dřevin dne 8.3.2005, č.j. 47/03, 318104, 123/05 
ÚMČ Praha 16, odbor životního prostfed{, vydal povolení káceni dřevin dne 28.2.2005, č.j. 
5896(04)/05/0žpf.Kž 
MHMP, O<lbor krizového fizeni vydal stanovisko dne 24.8.2005, pod č.j. MHMP-183257/2005 
Povodí Vl1avy s.p. vydalo stanovisko dne 10.4.2003, pod č.j. 260/262/1826/2003 a dne 4.4.2005, pod č.j. 
260/262/1549/2005 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. vydal stanovisko dne 10.6.2005, pod č.j. 01-PP-926/05 

• Brudra s.r.l). vydala souhlas s úpravou osvětleni sklenfků dne 5.5.2003 
Městská čá.st Praha-Siivenec vydala stanovisko dne 16.3.2005, pod čJ. 188/05-Ml14 
Městská část Praha 16 vydala stanovisko dne 29.3.2004, pod č.j. 4477/2004 
Městská čt.st Praha-Zbraslav vydala stanovisko dne 25.1.2005, pod č.j. 330-0425/2005 
Městská Ust Praha-Lochkov vydala stanovisko dne 30.6.2003, pod č.j. 364/03 
Dopravnf podnik hl.m.Prahy a.s. vydal stanovisko dne 8.3.2004, pod č.j. 90113/10PE303/391 
TSK hl.m.?rahy vydala stanovisko dne 5.8.2003, pod č.j. 1916103/220/Su 
ČR-Slátnf ·energetická inspekce vydala stanovisko dne 5.8.2003, pod č.j. 169-23.5/03/11.103/BL 

Vyjá.dřenl podle zákona č.l27/2005 Sb. o elektronických komunikacích a vyjádfení vlastnik\1 (správcú) dalších 
pcdzemnlch zařízeni: 
• ČD-Telekomunikace, a.s., ze dne 4.3.2005, čj. 413/05 

ČD a.s.- TELEMATIKA, o.z., ze dne 1.7.3.2005, č.j . 1715/05-ÚP 
Ministerstvo vnitra ť::R ze dne. ~::..;9.=5=.2-=-00=3:..z.•-=-č.'""'j .-=O=KI=-=-5;..;;6~0/K~-2:::;.;0;..::0.::.3 __________ _____ _ 



Č.j. OV-001725105/Lh str. 7 
- Ministerstvo vnitra CR ze dne 7 .7.2004, č.j. OIGS-1-168 

ČESKÝ TELECOM a.s. ze dne 27.7.2005, č.j. 0137342/05/CPHNVO 
CESKÝ TELECOM a. s. ze dne 20.7 .2005, č.j. OSlOv 2485.54/6/2005 
Pražská energetika, a.s. ze dne 14.2.2005, č.j. 21 1100/023-05/Svo 
Pražská plynárenská a.s. ze dne 21.5.2004, podč.j. 6762/RO/OPVZ/2004 
Středočeská energetická a.s. ze dne 16.3.2005, pod č.j. vyjádřeni 01/05 

.. BLTODQ..CITELUM s.r.o. ze dne 24.2.2004, č.j. EC 328/5061/04 
Vojenská ubytovací a stavebni správa vydala stanovisko dne 15.4.2004, pod č.j. 22621/17370-ÚP/2004-
7103/4 
SUPTel a.s.ze dne 7.3.2005, č.j . 402/2005 
SITEL s.r.o. 2e dne 17.10.2002, č.J. 602a/23/05/01, ze dne 30.5.2003, č.j. 4874, u dne 17.5.2004, č.j. 2074, 
ze dne 8.3.2005, č.j. 1044-05 
C::eske radiokc,munikace a.s. ze dne 9.3.2005, č.j. ÚTSIP1381/05/DH 
InWay a.s. ze dne 1.3.2005, č.j. 181/ÚR/05 
GTS CZECH a.s. ze dne 28.1.2004, č.j. 04-0279 
TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s. ze dne 23.3.2005, č.j. 000-23-03-05 
T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 15.3.2005 
Razitka na situaci: ETEL, s.r.o., Oskar Mobil a.s., !-Systems PragoNet, a.s., Maxprogres s.r.o., Aliatel a.s., 
Ceské dráhy 11.s. - Telematika o.z., Česká správa letišť s.p., Eurotel Praha s.r.o., CentroNet a.s., Pražská 
Teplárenská t1.s., UPC Česká republika a.s., ČEZnet a.~ .• TISCALI Telekomunikace ČR s.r.o., Memorex. 
Telex. Comrmmications CZ a.s., Kolektory Praha a.s., GTS Czech a.s., kpnQwest, Vojenská ubytovací a 
stavebni správa. 

Dokumentace stavby splňuje podm{nky shora uvedeného územniho rozhodnut{ o urnist!ni stavby. 
Dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu dle vybii\Jky č. 26/1999 Sb. hl. m. 
Prahy, o obecných technických požadavcích na výstavbu v hl. m. Praze, ve znění pozděj§fcb pledpi.sů. 
Prostorové uspořádáni sftl technického vybavení splňuje nonnov6 hodnoty pf(slu.šné ČSN (ČSN 73 6005 
Prostorové uspof6dání sítí technického vybaveni). 
Dokumentace stavby splňuje požadavky na stavby v záplavovém územ(. Pro řekni týkajfcf se umfstění části 
stavby v záplavovém území byla v územním rozhodnuti povolena výjimka z ustanoveni obecn~ technických 
požadavků na výstavbu v hl.m.Praze. 
Jako přlslušenstvl mistnfch komunikací je navr~cno a bude provedeno osvětleni. 
Dolaunentace sta·vby splňuje podmínky ustanoveni čl. 14 odst. 1 a 6 vyhlUky OTPP. Staveniště je .zařlzeno a 
vybaveno přlsunc'vými cestami pro doprnvu materiálu tak, aby se stavba mohla řádně a bezpečně provádět. 
Provád~lm stavby nebude docházet k ohrožováni a nadměrnému obtěžování okoll, zvláště hlukem, prachem, 
k ohrožování belJlečnosti provozu na pozemních komunikacfch, ke znečiaťovánf pozemnfch komunikaci, 
ovzduší a vod, J.c omezováni pi'fstupu k přilehlým stavbám a pozeiillWm, k. sl tím technického vybaveni a 
požárnim zařizeni.m. 
Dokumentace st1tvby obsahuje posouzeni hluku ze stavební činnosti pro prováděni a uživáni stavby. 
V dokumentaci jsou navržena protihluková opatření. Ke stavbě se kladně vyjádřila Hygienická stanice 
hl.m.Prahy. 

Dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na komunikace dle ~vyhlll§ky č 104/1997 Sb., kterou 
se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve zněnl pozdějších předpisů. 
Směrové a výšk•lvé vedení tras komunikaci je navrženo v souladu s ČSN 73 6110 projektováni mfstnich 
komunikací. . 
Konstrukce vozovky. zemního tělesa komunikace a zdí, zajišťuj(c{ch jeho stabilitu, jejich odvodněné a ochrana. 
druh a jakost použitých materiálů, byly navrženy zejména s ohledem na dopravní zatižení komunikace a druh 
podloží, v souladu s určenými ČSN. 
Ke stavb~ se kladně vyjádřily příslušné silniční správní úřady. 

Dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky zabezpcčuj{ci užíváni stavby osobanů s omezenou 
schopností pohybu a orientace dle vyhl2Jcy č. 369/2001 Sb. Ke stavbě se kladně vyjádřilo Sdru!eni pro životní 
prostl'ed{ zdravot11ě postižených v České republice dne 4.6.2005, č.j. 05/548/Sk/108. 



ČJ. OV·0077251051Lb str. 8 
.Popis stavby 

SO 132 Přeložka sllnice ll/599 - Pod Lochkovem 
Přeložka stávajfcí silnice mezi MUK Slivenec-Locbkov, která aloužl pro připojeni Locbkova a Radotina a 
následně na silnici V4 směr Strakonice. 
Celková délka větve je cca 401,6 m. 
Přeložka silnice ll/599 Pod Lochkovem je navržena v kategorii mistn{ komunikace MS 9/50 se rukou jízdniho 
pruhu 3,5 m, vni~jšfm vodícím proužkem 0,25 m a zpevněnou krajnicí 0,25 m. 
Příčný sklon vo•~vky je 3,5 %. 
Konstrukce vozovky celkové tlo~ťky 580 mm bude provedena v netuhé úpravě s obrusnou vrstvou 
z asfaltového koberce mastixového středn!zmného se zvýšenou odolnosti vůči pruhybmn od zátěže těžkých 
nákladních vozidel. 
Voda z vozovky bude pl'ieným sklonem zaústěna do podélných otevřených přikop\1, odkud bude voda přes 
horsk~ vpusti zaústěna do dešťové kanalizace. 
Komunikace bude vybavena ocelovým svodidlem na náspu a sm&ovými sloupky. 

SO 133 Opěro~. zeď u SO 132 v k.m 0,9-1,0 vpravo 
Přeložka silnice U/599 (SO 132) je v km 0,9-1,0 v nésypovém úseku vedena přes příčnou str~ s hloubkou až 23 
m. Opanou zeď tvoři zed' blok ze zenúny vyztužené geotnfaemi Tensar. Ve sttcdnf části. kde vybíhá dno strže 
sm~rem k vozovce, bude ve spadni části jako podklad proveden vyztužený nAsyp se sklonem svahu 1:1. který 
bude ohumusován a zatravnm. Lic st!nybude kolmý a bude opatřen kotvenými železobetonovými panely. 
Rub obkladových panelů bude odvodn~n drenážní štěrkovou vrstvou zakončenou v patě drenáži, vyvedenou na 
stávajicí terén. 
Pohledová část :;těny bude ve spo~ 6ásti ozelen~a. 

SO 14113 Účelová komunlkdlce ke cyičišti psů km 13.64-14.10 vlevo 
Přeložka stávl\ifcf účelové komunikace ke cviči!ti psů a ra<liomobilu. 
Přeložka je navtžcna v kategorii P 4/30 s jizdnún pruhem 3,00 ma nezpevn~nou krajnic( 0,5 nt. 
Na přeložku je napojen pfijezd ke cvičišti ps'Ů v Ion 0,145 společně s výhybnou vlevo a v lan 0,473 sjezd na 
lesní cestu vpravo. 
Celková délka přeložky je cca 487,80 m. 
Maximální podHný sklon je 11,86 % a rninimáln! 3,5 %, pf!čný sklon je v celém rozsahu jednostranný 2,5%. 
Konstrukce voz,lvlcy je navržena v netuhé úpravě s obrusnou vrstvou z mechanicky zpevněného kameniva 
opatřeného dvouvrstvovým nátěrem. 
Celková tlo~fl<a konstrukce vozovky je 380 mm. 
Voda z nivelety vozovky bude přičným sklonem zaúst!na do podélných otevřených plikop'Ů a na svah sil. t~lcsa. 

SO 142 Mfstni komunikace Labovice- křllovatka Zbraslav 
Komunikace zaji!ťuje propojen( Lahovic a Zbraslavi. Odpojuje se z olcružnf křižovatky Zbraslav, podcházf 
rampy okruhu n v mistě stávajícího podjezdu Strakonickou silnici (podjezdná vý~ka 3,9 m). V Lahovicfch se 
napojuje na sthajicí mistní komunikaci, kterou upravuje objekt SO 143. 
Od km 0,0 - 0,237 67 ve směru na Lahovice je mfstni komunikace jednosměrná v kategorii MO 6.5130, každý 
směr je veden samostatnou trasou, ve zbylé části je místní komunikace obousměrná v kategorii MO 7,5/40. 
Celková délka úpravy je 457,64 +257,85 m. 
Max.podtlný sklon bude 6, O%, základní přičný sklon bude 2,5 %. 
Konstrukce vozovky celkov6 tloušťky 470 mm bude provedena s povrchem z asfaltového betonu 
středn~zmného. 
Odvodněn{ komunikace bude zajištěno podélným a pl'fčným sklonem vozovky i pláně přes krajnici do 
přilehlého terénu, v části trasy je voda zachycena do rigol\\ a v nejniž.šún mfstě bude přečerpána. V rigolech 
v údolnicích bude umístěno celkem šest horských vpusti. Na krajnici bude osazeno o.celové svodidlo v úsecích u 
mostních pilíl'u a podél lamp veřejného osvětleni. 

SO 143 Přeložlca nústn{ cesty y Lahoyicích 
Částečná rekonstrukce a částečná přeložka komunikace začíná v podjezdu pod Strakonickou silnicí, sleduje 
trasu stávajlcf komunikace a v konci úpravy je přeložena, aby podešla pod estakádou. Dál navazuje na nústni 
komunikaci k Berounce. Stávající vozovka v podjezdu pod Strakonickou bude opravena. 
Mistní komunikace je mimo podjezd navržena v kategorii MO 7,5/40. 

--- --eclko~ádakať~~vyj~ea~54~Q~,S~m~.-------------------------------------



Č.j. OY-00772.5!05/Lb str. 9 
Maxtmální podélný sklon bude 8,0 %, minimální podélný sklon bude 0,3 %, základní příčný sklon bude 2,5 %. 
Konstrukce vozc.vky celkové tloušťky 470 mm bude provedena s povrchem z asfaltového betonu 
stfednězmntho. 

Odvodněn! komunikace bude zajištěno příčným a podélným sklonem vozovky i pláně přes krajnici do 
přilehlého terénu. Drenáž je zaústěna do kanalizace.Pod mostním objektem SO 231 bude voda převedena 
betonovými zalaytými žlaby. 
V podjezdu pod Strakonickou silnicí bude po obou stranách osazeno ocelové svodidlo. 

SO 153/1 Polní cesta propo!ení SO 153/2 a SO 15314 
Polní cesta (úče'lová komunikace) bude sloužit pro odvoz vytěžené zeminy z tunelové trasy SOK.P. Stavba se 
povoluje jako dočasná do 31.12.2008. Objekt řeší propojení mezi SO 153/2 a 153/4 a je situován sevem~ od 
trasy SOKP, délka trasy cca 394,3 m. 
Maximální podélný sklon bude 8,85 %, minimální 1,64 %. Pnčný sklon vozovky 2,5%. 
Polni cesta je navržena v kategorii P 6/30, s jízdn(m pruhem 2,5 m, konstrukce vozovky celkové tloušťky 350 
mm bude provedena s povrchem z obalovaného kameniva střednězrnného. 
Voda z nivelety vozovky bude příčným sklonem odvedena do okolního terénu. 

SO 153/2 Polni cesta u r~enébo portálu km 13,055 
Objekt SO 153/2 řeší přeložku stávajíc[ polnl cesty, která bude zrušena výstavbou hloubené části tunelu. 
Přeložka je navdena v kategorii P 4/30 s jfzdn!m pruhem 3,00 rn. 
Celková délka p-ieložky je 170,45 m. 
Podélný sklon sleduje stávající terén v podélném sklonu 6,41 %, příčný sklon bude 2,5 %. 
Konstrukce voz(lvky celkové tloušťky 380 mm bude provedena s povrchem s obrusnou vrstvou ze zpevněného 
kameniva uzavř1mého dvouvrstvým asfaltovým nétěrein. 
Voda z nivelety vozovky bude pličným sklonem odvedena do okolního terénu. 

SO 153/4- Pob1í ce.7ta napoiení Radotín Lochkov 
Dočasná účelov1i komunikace s dobou trVání do 31.12.2008. 
Polni cesta budt: sloužit po dobu stavby pro odvoz vytěžené zeminy z ttmelové trasy SOKP a větev .,A" jako 
přijezd k zafízer..i staveniště. 
Ulice K Cikánct: se zesflf od napojen{ SO 153/4 po vozovku SO 102 (SOKP). Po skončen! odvozu rubaniny se 
napojení na SOKP demontuje. 
Celková délka c~a 2,5 lan. 
Polní cesta je navržena v kategorii P 7/40, se šfřkou jízdních pruhO 3 ma nezpevněnou krajnicí 0,5 m, příčný 
sklon 2,5 %. 
Konstrukce·vozovky celkové tloušťky 470 mm bude provedena s povrchem s obrusnou vrstvou asfaltového 
betonu stfednězmného. . 
Odvodnění povrchové vody z nivelety vozovky bude provedeno do okolniho terénu pfičným sklonem vozovky. 

SO 154 P9lnf Ct~ty y prostoru křižovatky Strakonická 
Polní cesty, navržené v kategorii P 4/30 
A) Polní cesta "A"- z místní komunikace SO 142 k sedimentační nádrži SN 1-1. Celková délka 175m. 

Součást( komunikace je obratiště. Z c~:sty je napojen příjezd k vodohoHpodářskému zařízen{ u Vltavy. 
B) Polnf cesta "B"- z napojení na piJlni cestu ,.A" k sedimentační nádrži SN 1-2. Celková délka 648 m. 

Součástí ce!ity je obratiště. 
C) Polnf cesta ,,C"- z podjezdu v Lahovicich k napojen] na cestu ,,B". Celková délka 79 m. Podél části stavby 

bude odvodňovací žlab navazující na pod Strakonickou silnicí. · 
D) Polní!cesta ,,,D"- příjezdni cesta k čerpaci stanici. Cesta navazuje na nústni komunikaci SO 142. Celková 

délkaAB,s m. 
E) Oprava polnl cesty na náplavce Vltavy po zasypán! pilíře mostu přes Vltavu (stavba 513). Celková délka 33 

m. 
f) Polní cesta k pěší cestě podél Vltavy. Celková délka 200 m. 
G) Úprava ces1y podél Berounky - pravý břeh, km 10,625. Celková délka 93 m. Stávající cesta bude zrušena 

výsta:vbou mostního pilíře. 
H) Úprava cesty podél Berounky - levý břeh, lan 10,723, v délce cca 116m včetně zpevnění stávajfcl cesty 

v délce cca 300m. Stávající cesta bude zrušena výstavbou mostního pilířo. 
D Příjezd k SN2,lan 10,733. Celková délka 98 m. Z cesty podél břehu Berounky bude provedena odbočka 

k sedimenu1čni nádrži. 
J) Přeložka cesty podél sklenlkll km 10,800- 11,000. Celková délka 300m. Demolicí části skleníku bude 

upravena cc:sta obsluhJ.Ú ící skleníky 



Čj. OV-007725/05/Lb str. JO 

K) Úprava polrti cesty nad trati ČD, km 11,670. Celková délka 90m. Stávajlcí cesta bude zru!ena výstavbou 
mostniho piliře. 

Konstrukce vozovky celkové tlou§ťky 3SO mm s povrchem z obalovaného kameniva. 

SO 155 Cesta Je. portálu Radotin 
Dočasná účelová komunikace pro přístup k radotinskému portálu s dobou trváni do 31.12.2008. 
Cesta se odpojuje z místních komunikaci v Radotíně, v křižovatce ulic Radkovská a Topasová, stoupá svahem 
pod vodárnou až k ploše před portálem Radotin (jižní portál). 
Přijezdná komw1ikace je navržena v kategorii P 4/30. 
Celková délka úpravy 293 m. 
Konstrukce vozovky celkové tloušťky 470 mm bude provedena s povrchem z asfaltového betonu 
střednězrnného. 
Odvodn~ní komunikace je zajištěno příčným a podélným sklonem vozovky i plán~, přes krajnici do pfilehlého 
terénu. 

SO 161 ŮkruŽl!.Í křižovatka Zbraslav- část obJektu 
Komnnikacc K Přehradám a U Náro@f ealerlt 
SouMstl objektu okružní k~ižovatky je i napojení silnice Wl02 směrem na Štěchovice (K Přehradám) a silnice 
m. třídy na ZbniSlav (U Národní galerie). 
Úprava sil. W102 37,79 m 
Úprava si. m 130,49 m. 
Konstrukce vozovky celkové tloušťky 580 mm s povrchovou vrstvou z asfaltov~ho koberce mastixového. 

SO JOl D~t'ovsi stoka Dl, DlMl. Dl Ml M ěást objektu: 
Stoky Dl-l-bl, D1-1-b2 

Kanalizaěnf stoka Dl -1-bl je situována do zářezu nové místni komunikace ve směru na Zbmslav, zhruba pod 
mostními objekt:y silničních větvi A a I. Z mísLn{ komunikace pak vybo~uje do nezpevněného terénu a je 
nkončena u odlučovače kalu (SO 30311). Ten je propojen s čerpaci stanicí (SO 303/1). 
Do stoky se napojují v kanalizačnich ~chtách pl'lpojky od horských vpusti z části nové komun·ikace ve sm!ru 
na Zbraslav. 
U stoky jsou navrženy profity z obetonované kameniny DN 250-300 v délce 44 m a u přípojek pak profit DN 
200. 
Kanallzaěnf stoka Dl-l-bl je situována podél zářezu nové místni komunikace ve sm&u na Zbraslav a je 
napojena na stoku Dl-1-bl. 
Do stoky se napojují v kanalizační šachtě přípojky od horských vpustí z části nové komunikace ve sm~ru na 
Lahovice. 
U stoky je nari:m pro fil z o betonované kameniny DN 250 v délce 45 m a u přípojek pak profil DN 200. 

SO 303/1 Ceroaci stanice ť':Sl věetně útlaku 
De~ové vody z části mlstnich komunikaci ve směru lbraslav-Lahovice není možno gravitačně napojit na 
kanalizační stoky. Proto je navrženo přečerpávám dešťových vod čerpacf stanici č. 1 (ČSl), p~e kterou je 
předřazen odlučc>Vač kalu č.l (OK 1 ). Přečerpávaná voda je vedena od čcrpadc:l výtlačným potrubím (ocelové 
potrubf s izolaci - DN 150) do šachty na stoce Dl -l-b (SO 301). K OKl bude de~ová voda přivedena 
kanalizační stok()u Dl-l-bl. 

SQ 303/2 Elektr·lcká připojka k ČSl 
Stavební objekt řeš{ připojeni nové čerpací stanice o výkonu 15 kW na siť 1 kV. Připojení bude provedeno 
z nového pilíře, ktei-ý je součástí dodávky SO 432. V trase přípojky pod komunikacemi budou vybudovány 
kabelové podchody. 

SO 340 Přeložk:l VTL plynovodu u Lochkova 
Stávajtci VTL plynovod DN 100 kříží projektovaný silniční okruh ve staniční km 14,161. Přeložka plynovodu 
bude dlouhá 416 m. Potrubl přeložky bude o rozměru 114,3x4 mm z materiálu ll 353.1. Po provedeném 
propojeni přeložky na stávající plynovod se odstavené potrubi v nústě kfiuni estakády, náspu silničnfho okruhu 
n zářezu místní komunikace odstrani ~ země. 

SO 341 Přeložka VTL plynovodu podél hlonben~ho tunelu 
Stávajicí VTL plynovod DN 100 kříži projektovaný silnični okruh ve staničení lan 12,780 a km 13,250. 
Přeložka bude dlouhá 461 m. Potrubi přeložky bude o roz:m&u 114,3x4 mm z materiálu ll 353.1. Po 



ČJ. OV 007725/05/Lb Jtr. ll 

provedeném přcf·ojerú přeložky na stávající plynovod se odstavené potrubi v mist! Jdližení estakády a néspu 
silničního okruhu odstraní ze země. 

SQ 343 Přelo~ka. VTL plynovodu podél Strakonické 
Stávajíc{ VTL plynovod křiži projektovaný silniční okruh ve staničen1 km 9,781. Přeložka bude dlouhá 1368,4 
m. Potrubí přelo~ekbude o rozměru 219x6 mm z materiálu ll 353.1. V místech napojeni na stávltifei plynovod 
a v úsecích pod tělesem silničniho obchvatu a pod souvisejicfmi stavbami (nájezdy a sjezdy) se potrubi 
odstaveného plynovodu odstranf ze zemč. 

SO 414 Připoicni TS -Stavební dvůr Lahovice 
Stavební objekt řeší připojení nové trafostanice 22/0,4 kV o výkonu 400 kVA na síť 22 kV. Trafostanice bude 
připojena ve smyčce kabelem 22-AX.EKVCEY 3xlxl20 mm2 na přeložený kabel 22 kV (SO 421). V trase 
přípojky budou vybudována kabelové podchody pod komunikacemi. 

SO 415 TS 22/0,4 kYA- Stgyebni dV\\r Lahovice 
Stavební objekt fe~f výstavbu nové trafostanice sloužíc{ pro napojeni spotl'eb pro ZS v prostoru stavebního 
dvora Lahovice. 

SQ 418 Dlferendáln( kabel PRE- IS7721-RS tunel 
Připojen{ rozpúu,cí stanice homf portál na ovládacl kabel TCEK.Ezy 24Pl bude vytvořeno tak, že stávajíc[ 
kabel z TR Jinonice do TS 7721 bude přerušen, v nústě přerušeni kabelu bude vytvořena smyčka pro připojeni 
rozpínací stanice tunel horní portál. Při přechodu vozovky budou kabely uloženy v kabelové chráničce. 

SO 421 Úpravy ,kAbelu 22 kY L!lhoyice-Zbuslav 
Stavební objekt fe§f přeložení stávajfcfho kabelu 22 kV od ulice K Přehradám až do ulice Spodni. Přechod 
kabelu přes nové i stávaj{cf komunikace bude f~en novými kabelovými podchody. 

SO 424 Nová TS 22/0AkV náhrada TS 4894 
Stavební objekt J<e~f náhradu stávajfcf distribuční trafostanice TS 4894 za novou. Nová trafostanice o výkonu 
630 kVA bude typu UK 3024 (označení TS 5182). 

SO 425 Pfinolerú nové TS l2/0,4kV náhrada 'l'S 4894 
Stavební objekt :teš[ napojeni nové distribuční trafostanice 22/0,4kV na stávajici distribučni sfť 22 kV. Nová 
trafostanice bude~ připojena ve smyčce mezi TS 7706 a TS 8764. Připojeni bude provedeno kabelem 22-
AXEKVCEY 3xlx240 mm2

• 

SO 426 Ůprayy kabelů 22kV u trati ČD 
Stavebnf objekt řeš( přeložení stávajfcího kabelu 22 kV pobliž ulic Přeitinská-Vrážská. Přeložka stávajicího 
kabelu sm~r TS 4376·TS 7861 je vyvolána výstavbou mostnich pilíňl, do kte1ch stávajici kabel zasahuje. 
Kabel se v dotče11ém úseku nahradi novým kabelem 22-AXBKVCEY3xlxl20 mm . 

SO 431 úoraYY kabelů lkV Výpadová-Pfe~tinská 
Stavební objekt SO 431 f~{ přeložení stávajic!ch kabel\1 NN v prostoru ulic Přeštfnská· Výpadová. Překládka je 
vyvolána pfemfs't~fm stávaj{cf TS 4894 a výkopy pro pokládku překládaných trubnfch vedeni. 

SO 432 Úpravy kabelu lkV Lahoyjce-Zhraslav 
Stavební objekt SO 432 řeší pokládku kabelu 1kV od skřin~ SPS (plynová regu1ačnf stanice) ulice K. Přehradám 
až do ulice spodni-plltř PRlS 4 u č.p.l6. Nový kabel lkV bude položen v sou~hu s kabelem 22 kV (SO 421). 
V prúběhu trasy budou osazeny 2 skříně SPS. 

SO 433/1 Úpra''Y lkV Za Ovčínem 
Stavební objekt řeší přeložení stávajících kabel\1 lkV v prostoru ulice Za Ovčínem. Jedná se o přeložku 2 
kabelóNN. 

SO 433/2 Úpravy 22kV Za Ovčínem 
Stavební objekt řešf přeložení stávaj fcího kabelu 22 k V v prostoru ulice Za Ovčinem. Jedná se přeložku 1 
kabelu VN. Kah!l se přeloží již ze stávající TS 4258 a přeložka konči pobliž domu č.p.81. 



Č.j. OV-007725/0~/Lb str. 12 
SO 433/3 Úpr:1va kabelu 1kV pro Radiomobll 
Stavební objekt řeší přeložku stávajlcího kabelu lkV, který slouž! pro napájeni zesilovače fy RadioMobil. 
Přeložení kabelu je navrženo v úseku mezi staničenim nové komunikace lan 14,0-14,1. 
V trase přípojky budou vybudovány kabelové podchody pod komunikací. 

SO 441 Kabely 22kV~přlpoJeni TS 2 -dolni portál 
Stavební objekt řeš! trasu napájecích kabelů pro definitivní trafostanici 22/0,4kV, 2x630 kVA dolní portál. 
V rozpfnacf stanici, která bude umístěna v homi části tunelu budou 2 vývody určeny pro trafostanici 22/0,4 kV 
pro napájeni tunelu horní portál. 
Tato trafostanit:e bude rnit 2 sekce. V každé sekci bude vývod pro trafo 22/0,4 kV,lOOO kVA a vývod pro 
trafostanici pro napájeni tunelu dolní portál. 
Pro napájení d(:finitivni trafostanice 22/0,4 kV 2x630kVA pro napájerú tunelu dolnf portál budou položeny do 
kabelovodu v tunelu 2 kabelová vedení (kabely 22 k V -AXEKVCEY 3x lx 185 mm2 

). 

SO 452 Osvětl1~IÚ větve A,C Lahovlte 
Osvětlen{ větvi je navrženo výbojkovými svltídly od firmy Schréder o výkonu 150 W unúst~ným.i na ocelových 
ohraněných stoUrech výšky 12 m s výložníkem 0,5 m. Napájenf stožárů bude ze zapínacího bodu ZB 1 typu 
Eltodo ZB VO·FE 3D. Tento zapínací bod bude napájen z rozvodu nn v majetku PRE, z kabelové sldin! typu 
SR 3 (SO 432). 

SO 453, SO 454 Oiv~tlen{ Strakonické 1. A 2. část 
OSYětleni je navrženo výbojkovými svítidly od firmy Schréder o výkonu 250 W umístěnými na ocelových 
ohraněných sto:Uirech o výšce 12m s výložníkem 0,5 m. Napájenl stožárO bude ze zapfnaoiho bodu ZB 1, typu 
Eltodo ZB vo .. FE 3D, který bude napájen z rozvodu PRE z nového pilife KS. Vývod ke stožáru je navržen 
kabelem AYKY 3x240+120, do kabelových skř!ní KSl,KSla,KSlb, odkud se větvi jednotlivé kabely CYKY 
4xl6. 

SO 459 Os-větclni rondelu Zbraslav, větve FJ-pouze osvětelni komunikaci K Přehradám, U Národni 
~ 
Osvltlenl je navrženo výbojkovými svitidly od finny Schréder o výkonu 150 W umist!nými na ocelových 
ohraněných sto:Urech výšky 12m s výložníky o délce 0,5 m. Napájenf stožárO bude ze zapfnacfho bodu ZB 1. 
typu Eltodo ZB V O-FE 3D, který bude napájen z rozvodu PRE z nového pilfře KS. 

SO 481, SO 48 2-Provizorni osvětlen( Strakonická l,l 
V souvislosti s postupnou výstavbou (rekonstrukci) Strakonické komunikace buůe vybudovtno provi.zorni 
osvětlenf. Osv~ítlení bude ocelovými ohraněnými stožáry výšky 12 m, s výbojkovým svítidlem od firmy 
Schréder s výložníkem 0,5 m. Napojení bude provedeno ze stávajícího rozvodu p~vodnfho osvětleni. 

SO 4510 Osvětleni obslužpého propotenf Lahovíce-Zbroslav 
Osv~tleni komunikace je navrženo výbojkovými svítidly od finny Schréder o výkonu 100 W umfstěnými na 
ocelových ohraněných stožárech vý~ky JO m v výložníky o délce 0,5 m. Napájeni stožárťl bude ze zapínacího 
bodu ZB 1, typ11 Eltodo ZB Vů-FE 3D, který bude napájen z rozvodu PRE z nového piUře KS:. 

SO 4511/1 Ůoa·ayy osviStlení uUce Výpadová 
Jedná se o přeloženi kabelu veřejného osv~tlen( z ulice Výpadové. Pro dobu nezbytn! nutnou ke stavb! základu 
mostn.fho pilíře P37 v km 11,381 50 bude demontován sloup VO. Později bude vrácen ve fonně nového stožáru. 
Osv~tlení ulice Výpadové je ře~eno svftidly MC2/1SOW/rovné sklo/Wide, výbojky SON-T Plus 150W. Pro 
nové osvětlení budou využity stávajfcí sloupy. 

SO 4511/2 Úprava osv~tlení sklexúků 
Část skleníku bude z dóvodu stavby mostu odstraněna, v této souvislosti bude vybudována nová areálová 
komunikace, kt·erá bude osvětlena novými stožáry vý~ky 10 m • se svftidly MC2/150W/rovné sklo!WIDE, 
výbojky SON-TPlus 150 W. 

SO 4513 Úpra·va osvětleni uL Za Ovčínem 
Osvětleni strož:iry typu EOV 080.30.060. Na stožárech budou osazena svítidla typu Safir 12. 



Č.j. OV-007725/05/Lb str. 13 
V souladu s ustanovenim § 70 odst. 2 a odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o oclu·aně přirody a lcrajiny, ve znění 
pozdějších předpisil, byla rozeslána informace o zahájení stavebnfho řízeni občanským sdrumnfm, která j~ou u 
z.dcj!lho :stavebního úfadu přihlášena a v jejichž zájmu je předmět řlzenf. Účast ve:: stavebním řfzeni oznámila 
občanská sdru2t!ní: Občanské sdružení Radotínská iniciativa, Občanské sdl11ženl za trvale zelenou Prahu, 
Občanské sdruže:ní Ateliér pro životní prostředí, Občanské sdruženi MALLORN. 

Protože se stavební řízeni týkalo liniové stavby, bylo účastníkům řizeni v souladu s ustanovením § 61, odst. 4 
stavebnfho zákona zahájeni 5tavebniho řfzenf oznámeno veřejnou vyhláškou, 
Dotčené orgány státní správy a obce byly o zahájení stavebniho fuen( uv~doměny jednotlivě. 

Oznámení o zahájen{ stavebnlho řízeni bylo vyvěšeno na úřední desce: 
ÚMČ Praha 16 od 23.12.2005 do 12.1.2006 
ÚMČ Praha - Velká Chuchle od 23.12.2005 do 10.1.2006 
ÚMČ Praha - Lochkov od 28.12.2005 do 12.1.2006 
ÚMČ Praha - Slivenec od 27.12.2005 do 12.1.2006 
ÚMČ Praha - Zbraslav od 2.1.2006 do 18.1.2006. 
Právní účinky <:t:>ručení veřejnou vyb!Mkou se odvozuj( od zveřejněni na úřední desce úřadu, který opatřeni 
vydal, tzn. na úřední desce ÚMČ Praha 16. 

Stavebni úřad naffdi1 k projednání žádosti ústní jednáni spojené s místním šetřením na 2.2.2006. 

Při ústním jednáni uplatnilo Občanské sdružení Radotinské. iniciativa námitku, ve které požaduje, aby 
technologická VI)Zidla (odvoz těžených materiálů + dovoz suti, písků, betonll, ~ttd.) nešla přes komunikace: 
Topasová, Radk•)vská, Živcová. Této nánůtce bylo vyhověno podnúnkou pro provedení stavby č.9. S vedením 
staveništni dopn.vy s napojenirn do ulici Topasová a Radkovská rovněž nesouhlasil dotčený orgán státní správy, 
odbor dopravy ÚMČ Praha 16 , jak je uvedeno ve stanovisku tohoto dotčeného orgánu státní správy ze dne 
30.6.2005, č.j. 6420/318/05/0D/Mj. 

Dále při ústnim jednán( Občanské sdružení Radotinslcá iniciativa do protokolu požádalo •:> účast v dalšich 
řizeních ohledně stavebního objektu SO 155. K této žádosti stavební úřad uvédí: Občanské sdtuženi Radotinská 
iniciativa je u zdejšího stavebn6ho úřadu přihlášeno v souladu s ustanovením § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně pi~ody a krajiny, ve zněnf poz.d~jších predpisil, a to ve věci zamýšlených zásahd a zahajovaných 
fizenícb týkajici•'h se výstavby okruhu Slivenec- Lahovíce včetn~ souvisejte{ infrastruktury, výstavby a úpravy 
nústních komunikaci, atd. Povinností stavcbnibo W)tdu ze zákona je informovat občanská sdružen! o 
zahajovaných tt:enich tak, aby tato sdružení mohla do osmi dn~ od zabájeni řízeni oznámit svou účast v řízení. 
Proto i při přlpa~ných dal§ích územnlch či stavebních flzenich týkl\iícfch se s.1avebního objektu SO !55 bude 
Občanské sdružc:nf Radotínská iniciativa oprávněno účastnit se těchto řizenL Žádost OS Radotlnská iniciativa o 
informováni o zamýšlených zásazích a z.nhajovaných sprá\>TJfch tlzeních, pfi nichž mohou být dotčeny zájmy 
ochrany přírody a lcrajiny byla podána dne 17.5.2005. 

Panl Špačková, pan Kadlec a pan Remsa (obyvatelé MČ Praha-Slivenec, oblast "U Jezírka") pfi ústolm jednání 
uvedlí do protokolu poznámku, týkající se stavebního objektu SO 15314: 
Obyvatelé bydlí1;í v této části Slivence (obl. U Jezírka) žádají OV ÚMČ P 16, aby veškeré změny, týkajfci se 
této stavby, byly projednány řádnou cestou, v souladu se stavebnim zákonem a souv. vyhl. v platn6m měnf. Ke 
v~em těmto jednáním žádáme o přizváni OS HABEŠ, Mramorová 243, 154 00 Praha 5-S1ivcncc. 
K této poznámct~ uvedené v protokolu z ústrúho jednáni stavební úřad uvádt: 
Správnf orgány postupuji v řízeních v souladu se zákony a jinými právními předpisy. Zása4 zákonnosti je 
jednou ze zákla<lnich pravidel správniho řizení, jak je vyjádřeno v ustanoveni § 3 odst. 1 správního řádu, proto 
stavební úřad nemůže v případných dalších l'fzenfch týkajících ze změn stavebnfho objek-tu SO 153/4 posupovat 
jinak než v soub1du se stavebním zákonem a souvisejlcimi vyhláškami. 
Pro účast OS HABEŠ v budoucích správních řízeních platí stejné skutečnosti, jak je uvedeno výše u 
Občanského sdmženi Radotínská iniciativa . 
.Žádost OS HABEŠ o infonnování o zamýšlených zásazích a z.ahfŮovaných správnlch řízenlch,, při nichž mohou 
být dotčeny zájmy ochrany přlrody a krajiny, byla podána dne 19.8.2005, tudíž OS HABEŠ není účastníkem 
tohoto stavebniho řízeni, ale může být účastnfkem v budoucích správních řizenich, jejichž předmětem budou 
zájmy specifikované v žádosti tohoto sdruženi. 

V proběhu stavebního řízeni stavebruk podánfm ze dne 26.1.2006, v souladu se správntm fádem zúžil pfedm!t 
své žádosti. Stavebnik požádal o vyjmutí stavebniho objektu SO 141/1 Přeložka mfstnJ komunikace Za 



Č.j. OV-007?25/05/Lb str. 14 

Ovčínem z tohCito stavebního řizení. K této žádosti o zúžení předmětu žádosti se kladně vyjádřil odbor dopravy 
ÚMČ Praha 16 a Policie ČR. ' 

Stavební úřad v provedeném stavebn{m fizení přezkoumal předloženou žádost o stavební povoleni z hledisek 
uvedených v§ 62 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízeni a s dotčenými orgány státni správy a zjistil, 
že uskutečněním (ani užíváním) stavby nejsou ohroženy zájmy clrráněné stavebnim zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Uplatněné připomínky účastnlků řízení a dotčených orgánů státní správy týkajíc! se povolované stavby jsou 
v dokumentaci zapracovány nebo jejich spln~í je uloženo v podmínkách pro provedeni stwby, ve výrokové 
části rozhodnutf. 

Stavební úřad v pruběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povoleni stavby. 

Upozorněn! na povinnosti yyplýyaiicl z n~kterých právnfch předpis\1: 
Stavba nesr:ú být zahájena dfive, dokud toto povolení nenabude právn( moci. 
Stavebnf povolení pozbývá platností, jestlite do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude stavba 
zahájena. 
Toto povolmí se netýká povolení zařlzenl staveni~t~ 
Pro provád~ní stavby pJati současně podmínky rozhodnuti: 
Odboru ochrany prostředí MHMP ze dne 15.7.2005, č.j. MHMP-110188/2004/00P-IV-1032/R-
200/2005/Š•~d 
Odboru životn!ho prostředí MHMP ze dne 6.3.2002, č.j. MHMP-290/2002/0ZP·IV-4/R-35/Bia 
Ministerstvu životn{ho prosti'edl ze dne 28.5.2002, č.j . 3692/02-00P/1012/02 
Ministerstvu životního prostředí ze dne 29.8.2002, č.j. MŽPI7798/02-00P/2094/02-Ř127 
Odboru životn:ho prostředl MHMP ze dne 27.5.2002, ~.j. MHMP-6532/2002/0ZP-V-61/R-131/Hu 
Úřadu měst:;k., části Praha-Zbraslav, OMH ze dne 16.6.2004, č.j. 203/3-1685/04 
Úřadu měst:J;ké části Praha-Slivenec ze dne 16.2.2005, č.j. 103/2005 A 17 
Úřadu městské částt Praha-Lochkov ze dne 8.3.2005, č.j. 47/03,318/04,123/05 
Úřadu měsb;ké části Praha 16, OŽP ze dne 28.2.2005, č.j. 5896(04)/0S/OŽP./I(j 
Při prováděni stavebních prac! je nutno dbát na bezpečnost práce a ochranu zdrav( osob na staveništi, 
zejména na dodrženi požadavkO vyhlá~ky č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízeni při 
stavebních praclch. 
Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle nařízeni vlády č. 502/2000 Sb., o ochnlně 
zdrav! před oepřiznivými účinky hluku a vibrací. 
V průběhu ~1tavby j e nutno dodržovat požadavky na požární ochranu dle zékona č. 133/1985 Sb., o požámi 
ochraně, ve z.n~nl pozdějšfch předpisů. 
Při provádění stavby je nutno zajišťovat čistotu na veřejném prostran6tví podle vyhlášky č. 8/1980 Sb. NVP, 
o čistotě na územ{ hl. m. Prahy, ve z.něni pozdějšlch předpisi1. 
Pri nakládáuí se stavebním odpadem je nutno postupovat podle vyhlášky č. 24/200 l Sb. hJ. m. Prahy, kterou 
se stnnovl systém shromažd'ovánl, sběru, přepravy, třid~ni, využlváni a odstraňování komunálnich odpad~ 
vznikajíclch na území hlavního města Prahy a systém nakládání se stavebním odpELdem (vyhláška o 
odpadech). 
Zábor verejného prostranství nen! předrnčtem tohoto stavebniho povoleni. 
Před zahájením prací na veřejn6 pozemnl komunikaci je nutno požádat pfislu~ný silniční správní úl'ad 
o vydán[ povolení zvláštniho užívání pozemní komunikace. 
Dojde-li při prováděni stavby k nepředvldaným nálerum kulturně cenných pi'edmětO, detailů stavby nebo 
clu·áněných částí přirody, jakož i k archeologickým nálezt"lm, je stavebnik a právnická osoba nebo fyzická 
osoba podnikající podle zvláštních předpis\\ provádějící stavbu nebo zabezpečujicf její přfpravu povinna 
podl~: § 127 odst. 2 stavebního zákona nález ihned ohlásit stavebnlmu úřadu a orgánu státni památkové 
péče, popří~oadě archeologickému ústavu nebo orgánu státní ochrany přírody, a učinit nezbytná opatřeni, aby 
nález nebyl poškozen nebo zničen, pokud o něm nerozhodne stavebni úfad po dohodě s orgánem státní 
památkové péče, popřípad~ archeologickým ústavem nebo orgánem státJú ochrany přírody. 
Bude-li pro posouzeni způsobilosti stavby k užfván( nutno zhodnotit zkušební provoz nebo jeho časový 
úsek, je nu~o požádat stavebnl úřad o povoleni prozatímního užíváni stavby ke zku~ebnfmu provozu. 
Vyhodnoceni zkušebního provozu nebo j eho časového úseku bude předloŽimo ke kolaudaci stavby. 
O rozsahu nutné geodetické dokumentace pro účely digitální mapy Prahy je možno se informovat na 
Institutu m~stské informatiky hl. m. Prahy, Vyšehradská 57, Praha 2, tel. 236 005 065. 



č.j. OV·OOT/25/0YLb ,tr, 15 
Před dokončen[m stavby je třeba podat stavebn(mu úřadu návrh na kolaudaci dle § 79 stavebniho zákona a 
§ 30 vyhl.č . 132/1998 Sb., kterou se prováděj{ některá ustanoveni stavebního zákona. K ústnimujednáni je 
nutno předložit náležitosti dle § 31 téže vyhlášky 

Poučení o odvctlíni: 
Proti tomuto ro:ihodnuti se mohou účastníci řízeni odvolat do 1 S dml ode dne jeho oznámeni k Magistrátu hl. m. 
Prahy, podánlm u zdejšího stavebnlho úřadu. 

Toto rozhodnutí nabylo právnf moci dne ........... . ...... ~1: .. ~. · ... ~ ~~. ~ ...................... .. . 
razítko, podpis .. ..... . 

Poplatek: 

Správní poplate!< byl vym~řen podle položky 17 odst. 1, pism. i! zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve výši 3000 Kč. 

Přfloba pro stavebnika: 
• ov8'ená projektová dokumentace (podle§ 21, odst.(l) vyblá§ky č. 132/1998 Sb.) 
• !t{tek "Stavba povolena" (bude předán stavebnfkovi po nabyti právní moci rozhodnutí) 

' ... ----....__, 
·· .... 



Č.j. OV-007725/0S,Lb m. 16 

Obdrží: 

Úěastníci řizenli- doručeni veřejnou vyhláškou : 
vyvěšením píseJIIlnostl na úřední desce ÚMČ Praha 16, Václava Bal~ho 23, Praha 5-Radotfn, po dobu 15 
dnů, ve smyslu ustanoveni § 26 zákona č. 71/1967 Sb., o správním ffzenf (správni lád), ve zn~nf 
pozděj~ícb předpisti. 

Právní účinky d·:>ručení veřejnou vyhláškou se odvozují od zvefej'něrú na úřéd}ll desce úřadu, který rozhodnuti 
vydal, tzn. na úfedni desce ÚMČ Praha 16. 

dotčené orgány :;tátní správy (na dodejku): 
MHMP-odbor dopravy, Řásnovka 8, 110 15 Praha 1 
MHMP·odbor ochrany prostřed{, Řásnovka 8, 110 15 Praha 1 
MHMP-odbor kultury, památkové péče a ceslovniho ruchu, Mariánské nám 2, 110 Ol Praha l 
ÚMČ Praha 16-Qdbor dopravy, Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín 
ÚMČ Praha 16-•ldbor životnibo prostřcdi, Václava Balého 23, 153 00 Praha S- Radotln 
ÚMČ Praha 5- odbor životniho prostředí a dopravy, nám. 14. fijna 4, 150 00 Praha S 
HZS hl. m. Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2 
HygienikHMP, Rytiřská 404/12, 110 00 Praha 1 
Drážní úřad, Wilsonova 80, 121 06 Praha 2 
~ol.icie ČR, správa HMP- Dl, P. O. Box 51, 140 21 Praha 4 
UMC Praha 16 .. OV, vodoprávní odděleni, Václava Balého 23, 153 00 Praha 5- Radotín 
OIP pro hl.m.Prahu, Kladenská 103/105, Praha 6 
MHMP-odbor krizového ř!zen!, Platnéřská 19, 110 Ol Praha 1 

obec: 
Městská část Prnha 16, Václava Balého 23, 153 00 Praha 5-Radotin 
Městská část Praha - Lochkov, Za Ovčínem 1, 154 00 Praha 5-Lochk.ov 
Městská část Pmha - Velká Chuchle, U Skály 262, 159 00 Praha S-Velká Chuchle 
Městská část Praha - Slivenec, K Lochkovu 6, 154 00 Praha 5 - Slivenec 
Městská část Pmha- Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha S-Zbraslav 

k infonnaoi: 
Úředni deska ÚMČ Praha- Lochkov 
Úřednl deska Úl\.fČ Praha- Velká Chuchle 
Úfednf deska ÚMČ Praha - Slivenec 
Úředni deska ÚMČ Praha - Zbraslav 

se žádost( o vyvěšeni pfsemnosti na úředol desce po dobu 15 dm\, vyznačeni data vyv~šení a S4~mutf a o podáni 
informace o vyvěšeni (vyvMenf má informativnf charakter bez právnich účinků doručeni) 

na vědomí: 
stavebník • ŘSD ČR, závod Praha, Na Pankráci 546/56, 145 OS Praha 4 



Příloha č. 4 ·Rozhodnutí o změně v UŽíváni stavby č. j . O 14836/15/0VDŽP ze dne 1. 9. 20 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
ÚŘAD M~TSKÉ ČÁSTI 
ODBOR V'ÍSTAVBY, 
DOPRAVY A ŽIVOTNfHO PROSTŘEDÍ 
ÚSEK VÝSTAVBY 

I 
Dle rozdělovníku 

Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: OU93511SIOVDŽP/Lb Vyřizuje 
č. j.: 014836/15/0VDŽP Ing. Lenka Bllhmová 

Praha 
01.09.2015 

ROZHODNUTÍ 
O ZMĚNĚ VUžfvANf STAVBY 

Úřad městské části Praha l6, odbor výstavby, dopravy a životního prostfedí, jako speciální stavební dfad 
podle § 40 odst. 4 písm. a/ zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zněnf pozdějších 
predplsťl (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), § 15 odst. I písm. cl zákona č. 183/2006 Sb., o 
l1zernním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších pfcdpisll (dále jen "stavební zákon") a 
vyhlášky č.SS/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
pfezkoumal podle § 126 a 127 stavebnfho zákonn žádost o změnu v užfvánf stavby, kterou dne 
27.07.2015 podalo 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankrád 546/56, 140 00 Pn.ha·Nusle, 
které zastupuje společnost lSTAR s.r.o., IČO 49623061, Krátkého Zll/Z, 190 00 Praha· 
Vyso&ny 

(dále jen "žadatel"), a na zál<ladt tohoto přezkoumání 

podle§ 127 odst 4 stavebního zákona a§ 18m odst. 2 vyhJá.~ky č. 50312006 Sb., o podrobnější úpravě 
územnlho rozhodování, územního opatlení a stavebního řádu 

povoluje 

zm~nu v užívání dočasné stavby nazvan6 

SO 153/4 Polní cesta napojení Radotín Locbkov 

povolené v rámci stavby 

Silniční okruh kolem Prahy, stavba 514, Lahovice- Slivenec 

SO 15314 Polrú ~ta - napojení Radotín -Locbkov 
Praha, Locbkov 

t f • I • 

(daJe jen "stavba") na pozemcích parc. č. 479/1, 659, 660, 662, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 
688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 707, 718, 719, 720, 721, 722, 732, 736 v katastrálním 1lzemC Lochkov, 

• 

Sfcllo: Václava Baltho 23, I 53 00 Praha-Radotín 
IČ: ~ 
Benkovn/ 'pojcnf.__... fax: 234 128 272 

web: www.prahal6.eu 

I 



C.j.OI-4836/1.5/0VDŽP (1.'~;.::- <: ' ser. 2 

~ I i 

parc. e. 1801/13, 1801/14, 1801/16, 1801/19, 1901. 1902. 1903, 1953, 1954, 1955, 1956 v katastrálním 
územf Slivenec, 

spočívaJící v orodlouienť doby trvání došasné stavby do 31.12.2017. 

Pro novj účel užívání se stanoví podmínky: 
1. Žadatel bude zajišťovat údržbu pozemnf komunikace včetně dopravního značení. 
2. Účelová komunikace bude slo~it pouze pro stavenititnf dopravu staveb vymezených v rámci 

stanoveni nústnf úpravy dopravního značení. 

Účastnici fí:zení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR. Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha-Nusle 

Od6vodnění: 

Dne 27.07.2015 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, zastoupené společnost( ISTAR s.r.o. žádost o 
změnu v už!vánf stavby spočfvajJc! v prodloužen[ doby ttvánJ dočasné stavby. 

Kolaudační rozhodnutí dol!asné stavby staveništtú komunikace bylo vydáno odborem výstavby, dopravy 
a životního prostl'edf úMč Praha 16 dne 15.10.2007, pod č.j. OV-020983/06/Lb. 

Stavebnf ófud opatfenJ'm ze dne 10.08.2015 oznámil zahájení řízení o změně v užívánf stavby a pro 
uplatn!tú námitek účastnflcl řízení stanovil IhOtu I O dm\ od doručení oznámen( o zahájení řízení. 

V l'ízenf bylo doloženo: 

Souhlas Policie České republiky, Krajské feditelstvf policie hl. m. Prahy, odbor služby dopravní 
policie ze dne 09.07.2015, č.j. KRPA-243596-2/ČJ-2015/0000DŽ 
Souhlas Oddělení dopravy Úřadu městské části Praha 16 ze dne 22.07.2015. č.j. O 12620115/0D 
Souhlas Městské části Praha - Lochkov ze dne 10.06.2015, č.j. 258/2015 
Souhlas Městské části Praha - Slivenec ze dne 22.06.2015, č.j. MC P _Sl465/2015 

Plná moc pro společnost 1ST AR s.r.o .. k zastoupení Hlavního města Prahy, Magistrotu hlavního 
města Prahy, odboru městského investora (v současnosti odbor technické vybavenosti) 

Plná moc pro společnost ISTAR s.r.o., k zastoupení Ředitelství silnic a dálnic ČR. 

StavebnJ t11'ad povolil změnu v užívání stavby, protože: 
podslatně nemění nároky stavby na oko]{, 

je v souladu se záměry územního plánování. s veřejnými zájmy chrán~nýrni túnto zákonem a se 
zvláštními právními předpisy a 

není podmíněna provedením změny stavby. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnuú, za použitf ustanovení právnfch předpis~ ve 
výroku uvedených. 

Účastnici řízení - další dotčené osoby: 

Městská část Praha -Lochkov, Mčstská část Praha-Slivenec, Státní pozemkový úfad, Hlavnf m~sto 
Praha, vn., Y CHUCHLE a. s. 



C.j 014836/15/0VDŽP Sir. 3 

Pou~ení úěastník6: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dml ode dne jeho oz.námenf k Magistrátu hlavnlbo m!sta 
Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zilstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potlebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodn!ní rozhodnutí je nepfípustné. 

Poplatek: 

Ing. Lenka Bohmová 
vedoucí odboru 

Správní poplatek podle zákona e. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst 10 ve výši 1000 
Kč byl zaplacen dne 18.08.2015. 

Obdrží: 
6častníci (c.lodejky) : 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

sídlo: 1'\a Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 
ISTAR s.r.o., IDDS: jbfqksj 

sídlo: Krátkého č.p. 211/2, 190 00 Praha 9-Vysočany 
Městská část Praha-Lochkov, lDDS: sufanvv 

sfdlo: Za ovčínem č.p. I, Praha 5-Lochkov, 154 00 Praha 514 
Městská část Praha-Siivcoec, IDDS: 7p9bt2g 

sídlo: K Lochkovu č.p. 612, Praha 5-Siivenec, 154 00 Praha 514 
Státní pozemkový úřnd, IDDS: z.49per3 

sídlo: Husinecká č.p. I 024/11 a, 130 00 Praha 3·Žižlcov 
Vll.. Y CHUCHLE a.s., IDDS: jbdcmw4 

sídlo: Řfmská i!.p. 103/12, 120 00 Praha 2-Vinohrady 
Hlavní město Praha, zast MHMP-SVM, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 212, 110 00 Praha I-Staré Město 

dot~ené orgány: 
ÚMČ Praha 16 • OVDŽP. odd. dopravy, Václava Ralého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, !53 00 Praha 512 
Policie ČR, Krajské ředitelstv(, OSOP, odd.dopravnťho inženýrství, IDDS: rkia.i5y 

sídlo: P.O.Box 51, 142 21 Praha 4 
ÚMČ Praha 5 - OD, IDDS: yctbyzq 

sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00 Praha 5-Smfchov 

na vědonú: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rtlz 

sídlo: Na Pankráci č.p. 546156, Nus1e, 140 00 Praha4 
Magistrát HMP- OTY, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha I-Staré Město 



Příloha č. 5- Kolaudačn[ rozhodnutí č.j. OV-020983/0ófLb. ze dne 15. 10.2007 

M Č f' nl ha I 6 
Úřad městské ěásti 
odbor \)'stavby, dopravy 
a životního prostfedi 

Vaše značkaldCIIum 

• , I· 

: '" f '-? . l ' 

Nafe č.j. 
OV -020983/06/Lb 

L 

.. 

dle rozd.!lovniku 

Vyfinl}e' fel. 
Bohmová Ing. 
234128260 

ROZHODNUTf 

, i ~· 

Pro ha 
15. 10.2007 

Úlad m!stské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a žtvotnlho prostledl. jako speciáltú stavebni ůtad podle 
§ 40 odst.4 plsm.a/ zákona č.l3/1997 Sb o pozemnlch komunikacích, ve znění pozdějších predpisl\, § 15 odst. 
l písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územnlm plánování a s1avebnlm (ádu, ve zn~nl pozdějších pledpitu a 
vyhlá§ky č.SS/2000 Sb. hl m.Prahy, kterou se vydávil Statut hl.m Prahy ve znění pozdějších pfedpi!>l't. v souladu 
s § 190 zákona č I R3f2001i Sb . 

vydává 

na návrh, který podal dne 29.11.2006 stavebník : 

Aeditelstvf silnic a dilnit l:R, se J.fdlem Na Pankráci 546/56, 14! OS Praha 4 

podle§ 82 zákona č. S0/1976 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavobnJ zákon), ve znéní p~d!j~lch 
pi'edpisů (dále jen "stavební zákon") a § 34 vyhlá!ky č. 132/1998 Sb., kterou se provádějí některá ustanoveni 
stavebnlho zAicona, ve tněni pozdéj§lch předpisU 

kolaudafnl rozhodnuti 
jimi se povoluje užívání dokončené ěásti dočasné stavby 

SQ 1~3/4 Polnf cesta napojen( RadoUn Locbkov 
povolen~ v rámci stavby 

Silnilní okruh kolem Prahy, stavba 514, LaJtovice- Slivenec 

na pozemctch parc. č. 582, 587/1 , 58712, 587/3, 587/4, 587/5, 587/6, 587n, .587/8,587/9, 587/10, 587/11, 
587/12, 588, 589 v kat.astrábúm území Lochkov, parc. č. 1730/2, 1731/1, 1733/2, 1770/1 , 1770/38. 1773/2, 
1773/21, 1773/22, 177511, 180211 v katastrálnim ůzem1 Shvenec. 

Stavba obsahuje: 

Doča.má účelová komuntkace s dobou trvání do 31.11.2008 sloužfcí po dobu stavby Silsů~niho okruhu jako 
stavoni§tní komunikace pro odvoz vytěženě zeminy z runelové trasy SOKP 514. Celková délka komunikace cca 
2km. 
Konstrukce vozovky celkové tloušťky 470 mm je provedena s povrchem s obrusnou vrstvou asfaltového betonu 
stlcdn6z:mnóho. Odvodnbli povrchu vozovky pomoci pod6lného a příčného sklonu do okolního terénu. 

Pro ulívání stovby podle§ 82 odst. l stavebního zákona a§ 34 vyhlášky č. 132/1998 Sb., k1erou se provádějí 
některá \!Stanovení stavebního zákona, ve znění pozděj~lch předpisů: 
1. Účelovli komunikace je stavbou dočasnou s dobou trvánJ do 31.12.2008. 
2. Soue!.stf kolaudace neni větev ,.A" -příjezd k zafizerú staveniště, tato část stavby bude dokončeM spolu 

s dokončením zařizenf staveniště(ZS9) . 

Adr~
Viclava Bultlto 23 
133 00 Rll<lolln 

froc: 234128'272 



Od~vodněuí: 

Stavební povoleni b)·lo 1·ydůuv <ln~ 28 2 2006 pod é .1 OV-007725/05/Lb 
Dne 29, 11.2006 podal sta•ebttik návrh na vydáni kGiaudač.ního rozhodnutí na v):še u,·edenou st.:whu, uvedun}•m 
dnem bylo zahájeno kolaudnční řízeni 

'Stavební úř:l.d oznámil opatřením ze dne 11 12.200(1 z.ahájení kolnudaéniho řízení znAmS'm účastníkům tízenl a 
dotčen~·m orgánúrn K projednání návrhu současně nařídil ústni Jednáni spojené s mlstním šetřením na 
21.12 2006, o jehož \'~·s ledku byl sepsán protokol. 

Protože stavební ůřad ,. kolaudačním řízení, zejmona při ústním jednaní zjistil, že doložené podklady a 
stanoviska neumožňuJi řádné posouzeni návrhu, byl navrhovatel dne 19.1.2007 vyzván k jeho doplněni a řízeni 
bylo přerušeno. Návrh byl doplněn dne 14.8.2007 

Pro stavbu bylo odborem výstavby ÚMC Praha 16 povoleno ptedčasné užívl\nl dne 18 l 2007, pod č.j. OV
O 14987/06/Lb. 

V řízení byly předloženy doklady protokoly a reviznl zprávy: 
protokol o pfedánl a převzetí stavby 
potvrzeni o pfedáni geodetické dokumentace na URM (IMlP) 
souhrnná závěrečné ~ráva zhotovitele k provedení stavby 
protokoly zkouSek zemnlch prací 
protokoly zkouAek §t!rkodrté 
protokoly zkou§ek podkladních vrstev 
protokoly zkoušek asfaltových směsi. 

Stavebnf úfad v proveden~m kolaudačním řízení přezkoumal předloženy návrh. projednal ho s ůčastJriky řizení a 
s dotčenými orgány a zjistil, že stavba je provedena podle dokumentaCe ověřené stavebním úřadem ve 
stavcbn{m řizení a byly doddeny podmínky stanovené ve stavebnim povoleni. Skutečné provedeni stavby a její 
užlvánl nebude ohrožovat vefejné zájmy, ptedevšlm z hlediska ochrany života a zdraví 050b, životního 
prostředí, bezpeénosti práce a technických zařiz.eoi. 

Skutečn}·m provedením stavb}' nebo jejim užíváním nejsou ohroženy veřejné zájmy, předev~im z hlediska 
ochrany života a zdrav! osob, životniho prostfedl, bezpečnosti práce a technických zařízenl 

Stavebru úřad v průběhu fizeni neshledal důvody, které by bránily povoleni užívání stavby. 

Námitky účastníků nebyly v l'ízeni uplatněny. 

Poučení o odvolání; 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastnici řízení ~ldvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeni k odboru dopravy 
Magistrátu hl. m. Prahy, podáním u zdejšího staveb1úho úřadu. 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 

razitko, podpis . 


